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         1-SUNUŞ 

 
Dörtyol Belediyesi olarak şehrimize ve kıymetli 

hemşehrilerimize karşı sorumluluklarımızın idrakiyle; bütün 
imkan ve kabiliyetimizle, personelimizin gayretleriyle 
Dörtyolumuz’a hizmet etme azim ve kararlılığındayız. Herkesi 
ve her kesimi kucaklayan projelerimizi tek tek hayata geçirirken 
daha çok çalışmak ve üretmek gerektiğinin farkındayız. 
Dörtyolumuz’u örnek bir şehir haline getirmek; modern, nezih 
ve marka bir şehir olmasını sağlamak için büyük bir gayret 
içerisindeyiz. Dörtyolumuz’un kaynaklarını en doğru ve en 
verimli şekilde kullanarak şeffaf ve hesap verebilir yönetim 
anlayışımızı 2026 yılında da hakim kılma gayretinde olacağız. 
Bütün birimlerimiz sorumluluk alanları ile ilgili projelerini 
stratejik planımız gereği hazırlamış durumdadır.  

 
2026 Performans Programımız, evrensel değerler 

ışığında; şehrimizin imkanlarını doğru kullanarak, şeffaf bir 
yönetim anlayışıyla bizleri hedeflerimize götürecek olan yol 
haritamızdır. Dörtyol Belediyesi açısından 2026 yılının 
2025'ten daha verimli bir yıl olacağını şimdiden ön görüyoruz. 
Dün olduğu gibi bugün de kıymetli hemşehrilerimizin 
destekleriyle çalışıyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.  

 
Bu duygu ve düşüncelerle; daha çok çalışmak, üretmek ve 

bu güzelim toprakların insanına layık olabilmek dileğiyle 2026 
Yılı Performans Programımızın şehrimize ve kıymetli 
hemşehrilerimize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. 

 
       Dr. Bahadır AMAÇ 
       Dörtyol Belediye Başkanı 
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2-DÖRTYOL İLÇESİNİN TARİHSEL GELİŞİMİ 

Dörtyol ilçesi, tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, zengin bir geçmişe sahiptir. 
İlçede yerleşim, M.Ö. 5 binli yıllara kadar uzanmakta olup, Kinet höyük bu yerleşimlerden en eskisidir. 
Bölge, M.Ö. 3000'lerden başlayarak Akadlar ve Sümerlerden, M.S. 1. ve 3. yüzyıllar arasında Roma ve 
Bizans’a kadar birçok devletin egemenliği altında kalmıştır.  

Tarih açısından önemli bir diğer olay, M.Ö. 333 yılında Helen İmparatoru İskender ile Pers Kralı 
III. Darius arasında yapılan ve İssos Savaşı olarak bilinen savaştır. Bu savaşın, Deliçay (Pinaros) ile deniz 
kenarında bir yerde yapıldığı belirtilmekte olup, Dörtyol'un sınırları içerisinde yer alır.  

Dörtyol’un bilinen kuruluş yılları 11. yüzyılın sonlarına kadar uzanır. 1338 yılında Memlükler’in 
Çukurova’yı fethinden sonra, Üçoklu Türkmen boylarından Özerler'in Özerli ve Ocaklı Mahallelerine 
yerleştikleri tespit edilmiştir.  

Dörtyol, bu köklü geçmişiyle, kültürel ve tarihi değerleri günümüzde de önemli bir yer 
tutmaktadır. 1865-1866 yıllarında Derviş Paşa ve Cevdet Paşa, reform ordusu niteliği taşıyan Fırka-i 
İslahiye ile Çukurova ve Gavur Dağları’na geldiler. Öncelikle devlete isyancı olarak görülen derebeylerini 
sürgüne gönderdiler. Ardından Gavur Dağları'nda yaşayan bazı göçebe aşiretleri zorla ovalara indirerek 
yeni iskân köyleri kurdular ve köylülere tapulu araziler dağıttılar.  

Eskiden hayvancılıkla uğraşan konargöçerler, İç Anadolu’dan Çukurova’ya, oradan da Halep ve 
Şam’a kadar gider gelirlerdi. Her gittikleri yerde hayvanlarını otlatır ve konaklarlardı. Şimdiki ilçemizde, 
Merkez Nursan Camii karşısındaki otelin yanında üç büyük çınar ağacı bulunmaktaydı. Konargöçerler 
hayvanlarını burada otlatır ve konaklarlardı. Bu konaklama yeri, dört ana yöne giden yolun orta kısmında 
yer alıyordu ve dağ ile denizi, Çukurova ile Hatay'ı birbirine bağlayan dört ana geçiş yolunun kesişme 
noktasındaydı. Bu nedenle buraya "Dörtyol" adı verilmiştir. Dörtyol'un kuruluş tarihi kesin olarak 
bilinmemekle birlikte, bazı kaynaklara ve belgelere göre ilçenin 1800'lü yılların sonunda, 1880'li yıllarda 
kurulduğu tahmin edilmektedir.  
Yine 1800'lü yılların sonunda, Orta Asya'dan gelen Türkler Çukurova, Adana, Halep bölgelerine 
yerleşmişler ve buradan da Dörtyol'un Ocaklı, Çaylı, Yeşilköy gibi mahallelerine göç etmişlerdir. O 
dönemde Payas'ta bir kervansarayın bulunması ve Dörtyol'un tarihi İpek Yolu geçiş bölgesinde yer alması 
nedeniyle, buradan geçen kervanlar gayrimüslim menşeli eşkıyaların saldırılarına uğruyordu. Bu nedenle 
devlet, güvenliği sağlamak amacıyla bölgeye cesur Türk boylarından aileler getirip yerleştirmiştir.  

22 Aralık 1909'da padişah iradesiyle Dörtyol, Adana vilayetine bağlı Cebel-i Bereket Sancağı'na 
kaza merkezi olarak bağlanmıştır. Mondros Ateşkes Antlaşması'ndan sonra 11 Aralık 1918'de işgal edilen 
Dörtyol'da, Milli Mücadele'nin ilk kurşunu 19 Aralık 1918'de Karakese Köyü'nde Özerlili Hoca Ömer 
Oğlu Mehmet Çavuş (Mehmet Kara) tarafından atılmıştır. Bu olaydan birkaç gün sonra, Kara Hasan Paşa 
tarafından Milli Mücadele’nin ilk Kuvayı Milliye örgütü Dörtyol'da kurulmuştur. Fransız ve Ermenilerle 
yapılan mücadele sonucunda, 9 Ocak 1922'de Dörtyol düşman işgalinden kurtarılmıştır.  

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 14 Ocak 1925, 16 Mayıs 1926 ve 15 Şubat 1931 tarihlerinde 
olmak üzere toplam üç kez Dörtyol’a gelmiştir. Atatürk, 1926 yılından sonra Dörtyol'a Yunanistan, 
Girit, Bulgaristan ve Arnavutluk’tan göçmenleri (muhacirleri) iskan ettirmiştir.  

Dörtyol, kuruluşundan 1923 yılına kadar Cebel-i Bereket Sancağı’na (Mutasarrıflığına) bağlıydı. 
19231933 yılları arasında Osmaniye'ye, 1933-1939 yılları arasında ise Adana'ya bağlanmıştır. 23 
Temmuz 1939 tarihinde Hatay’ın anavatana katılmasıyla bu tarihten itibaren Adana’dan ayrılarak Hatay 
iline bağlı bir ilçe olmuştur.  

Kurtuluş Savaşı'nın anısını yaşatmak üzere "İLK KURŞUN ANITI" 9 Ocak 1994'de, "İLK       
KURŞUN MÜZESİ" ise 9 Ocak 2014’deaçılmıştır.  
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Dörtyol İlçemizin Coğrafi Yapısı ve Stratejik Konumu  

Dörtyol İlçemiz; Türkiye ve bölge ülkelerinin yer aldığı aşağıdaki haritada da görüldüğü üzere, 
Türkiye’nin güneyinde Doğu Akdeniz'e kıyı, stratejik bir noktada yer almaktadır.  
  

Dörtyol ilçemizin Türkiye ve bölge ülkeleri arasındaki konumu  
   

Hatay iline bağlı Dörtyol ilçemiz, Akdeniz Bölgesi'nin doğusunda, 36.9250 ve 36.8050 kuzey 
paralelleri ile 36.0750 ve 36.3000 doğu meridyenleri arasında yer alır. İlçemizin doğusunda Amanos 
Dağları ve Hassa ilçesi, güneyinde Payas ve İskenderun ilçeleri, batısında İskenderun Körfezi, kuzeyinde 
ise Erzin ilçesi ve Osmaniye ili bulunmaktadır. 
  

   Dörtyol ilçemizin bölgesel durumu  

 

Dörtyol ilçemizin Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü internet sitesindeki parsel sorgulama 
uygulamasına göre ilçe sınırlarının ölçülen yüzölçümü yaklaşık 360 km²'dir. Akdeniz ve İskenderun 
Körfezi'ne bakan sahil uzunluğu ise 16 km'dir. Tarım ve yerleşimin yoğun olduğu düz ova kısmının 
kuzeydeki ölçülen cephe uzunluğu 12 km, güneyde 4 km, batıda 16 km, doğuda ise 13 km'dir. Bu alanlar 
içinde Dörtyol ilçe yerleşimi, meskun mahal ve tarım alanlarının bulunduğu bölge yaklaşık 100 km²'dir. 
Dörtyol Belediyesi, bu 100 km²'lik alana sürekli hizmet sunmayı amaçlamaktadır.  
  

Tipik Akdeniz ikliminin görüldüğü, 70 metre rakımlı ilçemiz, Türkiye’de Rize'den sonra en fazla 
yağış alan merkezlerden biridir. Nispi nem ortalaması %48,3’tür. İlçemiz, en fazla yağışı Şubat, Mart, 
Nisan ve Aralık aylarında alırken, en az yağışı ise Ağustos ayında alır. 2013 yılında metrekareye düşen 
toplam yağış miktarı 899,02 mm olarak ölçülmüştür.  

İlçemizde kaydedilen en yüksek sıcaklık 2013 yılında 43,2 °C, en düşük sıcaklık ise 1985 yılında 
-7,0 °C olmuştur.  

Dörtyol İlçemiz bölgesel konumu gereği tarihte ve günümüzde önemli bir lojistik geçiş yolu, 
liman kenti olarak yer almıştır. İlçemiz bu stratejik önemini korumakta hatta giderek bu önemi de 
artmaktadır.  

 Dörtyol ilçemizde yer alan demir-çelik, enerji, tarım, gıda gibi sanayi kuruluşları ile depolama 
tesisleri ve bu tesisler için yapılan yatırımlar, ilçemiz ekonomisinde birinci sırada yer almakta ve ülkemiz 
için büyük önem arz etmektedir. Demir-çelik sanayi, petrol boru hatları, gaz dolum tesisleri, petrol 
ürünleri, akaryakıt dolum tesisleri ve depolama tesisleri, Dörtyol ilçemizi bölgede ve ülkemizde önemli 
bir stratejik ve ekonomik konumda yer almaktadır.  
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3-DÖRTOL İLÇESİNİN NÜFUSU 

İlçemiz nüfusu  tarım, sanayi ve ticaret hacminin yüksek olması nedeniyle sürekli göç 
almaktadır. Dörtyol nüfusu 2024 yılına göre 131.528 kişidir. Bu nüfus, 66.253 erkek ve 65.275 kadından 
oluşmaktadır. 

 

                                      
 

 

4-DÖRTOL İLÇESİNİN YÜZÖLÇÜMÜ 
 

İlçemiz Dörtyol’un yüzölçümü 342 km2, Planlı alan 8532,28 hektardır. 

 

                                   NÜFUS YOĞUNLUK ORANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               384,58 kişi/km2 

 

DÖRTYOL İLÇE NUFUSU

ERKEK 66253 KADIN 65275
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                                     5-GENEL BİLGİLER 

                         A-YETKİ VE SORUMLULUKLAR                                                             

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi 
Kanununa Göre; 

İlçe Belediyelerinin Görev ve 
Sorumlulukları 

• Kanunlarla münhasıran büyükşehir 
belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada 
sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve 
yetkileri kullanmak. 

• Büyükşehir katı atık yönetim plânına 
uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 
istasyonuna taşımak. 

• Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 ncü sınıf 
gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat 
ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

• Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 
775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere 
verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, 
dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; 
yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve 
çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler 
sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları 
açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis 
ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 
kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu 
korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine 
ilişkin hizmetler yapmak. 

• Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

• (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski 
taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından 
tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve 
yıkmak. 

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 
sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 
sanayi bölgelerine tanınan yetki ve 
sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık 
havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer 
alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 
dışındadır. (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) 

 

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve 
hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü 
faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

5393 sayılı Belediye Kanununa Göre; 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak 
şartıyla; 

• İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi 
kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 
çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; 
zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 
ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 
ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 
kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 
spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları 
(Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 
belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve 
bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı 
oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler 
tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci 
yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 
tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve 
yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 
ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini 
yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 
12/11/2012-6360/17 md.) (…) (Ek cümleler: 
12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir 
belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki 
belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 
konukevleri açmak zorundadır. Diğer 
belediyeler de mali durumları ve hizmet 
önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 
çocuklar için konukevleri açabilirler. 

• (…)(2) Devlete ait her derecedeki okul 
binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 
yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç 
ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla 
ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; 
mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; 
kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve 
kent tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin korunmasını 
sağlayabilir; bu amaçla bakım ve 
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onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa 
edebilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012- 
6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek 
amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör 
spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve 
gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 
derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 
yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi 
kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 
yapabilir.(3) 

• (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; 
Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) 
Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi 
uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla 
yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel 
bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için 
tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 
belediyeleri için binde yedisini, diğer 
belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde 
öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 
hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en 
yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, 
düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır.(1) 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki 
alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir 
alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 
Kanunu hükümleri saklıdır. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil 
hava ulaşımına açık havaalanları ile bu 
havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 
Kanunun kapsamı dışındadır. 

 Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları; 

• Belde sakinlerinin mahallî müşterek 
nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

• Kanunların belediyeye verdiği yetki 
çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda 
belirtilen cezaları vermek. 

• Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile 
ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 
ruhsatı vermek. 

• Özel kanunları gereğince belediyeye ait 
vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 
tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim 
ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 
tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet 
karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 

• Müktesep haklar saklı kalmak üzere; 
içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık 
su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını 
sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak 
sularını işletmek veya işlettirmek. 

• Toplu taşıma yapmak; bu amaçla 
otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 
sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini 
kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

• Katı atıkların toplanması, taşınması, 
ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün 
hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

• Mahallî müşterek nitelikteki 
hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, 
belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde 
taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, 
kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, 
tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 
tesis etmek. 

• Borç almak, bağış kabul etmek. 

• Toptancı ve perakendeci hâlleri, 
otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 
mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, 
kurdurmak,  işletmek,  işlettirmek  veya  bu 



Dörtyol Belediyesi 2026 Yılı Performans Programı 
[Buraya yazın] 
 

13 
 

 

yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 
vermek. 

• Vergi, resim ve harçlar dışında kalan 
dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek. 

• Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık 
istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

• Beldede ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 
izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten 
men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 
ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 
maddelerini gıda bankalarına, cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan 
gıda dışı malları yoksullara vermek. 

• Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar 
konusunda standartlar getirmek. 

• Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence 
yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan 
diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde 
toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 
alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 
depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, 
kömür ve hurda depolama alanları ve satış 
yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile 
taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için 
gereken tedbirleri almak. 

• Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde 
işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları 
ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, 
zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 
yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan 
ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 
tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya 
vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 
yürütmek. 

(Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye 
mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 
tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 
Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı 
Ulaştırma,   Denizcilik   ve   Haberleşme 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 
mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis 
edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına 
kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 
hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 
karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

(Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları 
içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni 
hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, 
hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini 
yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde 
yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da 
yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 
aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 
asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi 
uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 
kontrolünü yapacak belediyeler ile 
yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip 
olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol 
esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri 
Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları 
Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir 
komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin 
düzenlemeler, komisyon kararları 
doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından yapılır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) 
bendine göre verilecek yer seçim belgesi 
karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca 
belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi 
gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi 
verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde 
yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 
büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî 
müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir 
ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il 
özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde 
belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre  
ve  Şehircilik  Bakanlığının  kararıyla 
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süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz 
yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 
imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde 
ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği 
gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 
nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma 
yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir 
belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları 
içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen 
belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, 
sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 
kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal 
gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı 
çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri 
ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 
yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere 
ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 
turizmi geliştirecek projelere Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya 
düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 
kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 
12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı 
idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim 
kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve 
hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz 
olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.(1) 

Belediye, belde sakinlerinin belediye 
hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve 
araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler 
Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 
sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi 
hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 
uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla 
elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile 
belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve 
harç gelirleri haczedilemez. 

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra 
dairesince haciz kararı alınmadan önce 
belediyeden borca yeter miktarda 
haczedilebilecek  mal  gösterilmesi  istenir 

(…)(1). On gün içinde yeterli mal beyan 
edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, 
alacak miktarını aşacak (…)(1) şekilde 
yapılamaz.(1
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Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48 ve 49’uncu maddelerine göre 
kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye teşkilatları 
açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

“Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri ve zabıta 
birimlerinden oluşur.” 

“Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme 
potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, imar, 
insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, 
kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur.” 

“Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici 
kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur.” 

“Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, 
teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık 
alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman 
tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık 
sözleşme ile çalıştırılabilir. Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye 
başkanının talebi, kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü ve üstü 
yönetici kadrolarında geçici olarak görevlendirilebilirler.” 

“Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına 
bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000'e kadar olan 
belediyelerde bir, nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001-500.000 
arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis üyesini 
belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir.” 

“Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 
sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak 
miktarın yüzde otuzunu aşamaz.” 

İdarelerin, şirket personeli de dahil yıllık toplam personel giderleri, idarenin gerçekleşen en 
son yıl bütçe gelirleri toplamının her yıl, bir önceki yıla ilişkin olarak 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi 
Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesi uyarınca tespit ve ilan edilen yeniden değerlendirme 
oranında arttırılması sonucu bulunacak miktarın yüzde kırkı (% 40) aşamaz. Bu oran büyükşehir 
belediyelerinde yüzde otuz (% 30) olarak uygulanır. 
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B-ORGANİZASYON ŞEMASI 
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 C- FİZİKSEL KAYNAKLARIMIZ 

Kurumumuzun fiziksel yapısı; Belediyet hizmet binaları, park alanları, spor tesisleri, kültürel tesisler 
vb. kaynaklarını kapsayacak şekilde incelenmiştir. 

 

 

DÖRTYOL BELEDİYESİNİN HİZMET BİNALARI  

SAYI BİNA ADI  
KULLANIM 
AMACI MAHALLE ADA  PARSEL  ALAN 

MÜLKİYET 
DURUMU 

1 PAZAR YERİ  
PAZAR 
YERİ  ÇAYLI   1513 980 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

2 
BELEDİYE 
HİZMET BİNASI  

BELEDİYE 
HİZMET 
BİNASI  ÇAYLI    2368 9126,08 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

3 
BELEDİYE 
HİZMET BİNASI  

BELEDİYE 
HİZMET 
BİNASI  NUMUNEEVLER 1065 1 1376,11 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

4 
BELEDİYE 
HİZMET BİNASI  

BELEDİYE 
HİZMET 
BİNASI  NUMUNEEVLER 1065 2 1435,61 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

5 
BELEDİYE 
HİZMET BİNASI  

BELEDİYE 
HİZMET 
BİNASI  NUMUNEEVLER 1065 3 269,49 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

6 
ALPARSLAN 
TÜRKEŞ PARKI PARK NUMUNEEVLER 1052 29 4386,7 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

7 
ALPARSLAN 
TÜRKEŞ PARKI PARK NUMUNEEVLER 1052 6 25,58 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

8 
DEDEKORKUT 
PARKI  PARK NUMUNEEVLER 1076 1 2583 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

9 HALI SAHA  
HALI 
SAHA  NUMUNEEVLER 1093 1 1325,93 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

10 
ŞEHİT MURAT 
KESKİN PARKI  PARK NUMUNEEVLER 887 1 476,03 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

11 
ŞEHİT MURAT 
KESKİN PARKI  PARK NUMUNEEVLER 887 2 475,05 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

12 
TURUNÇGİLLER 
PARKI PARK NUMUNEEVLER 928 2 5521,32 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

13 
MÜZEYYEN 
İLHAN PARKI  PARK NUMUNEEVLER 941 3 4167,83 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

14 
İLKKURŞUN 
PARKI PARK NUMUNEEVLER 952 1 4790,53 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  
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15 
İLKKURŞUN 
PARKI PARK NUMUNEEVLER 952 2 3010,08 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

16 TRAFO BİNASI 
TRAFO 
BİNASI ÖZERLİ 1661 13 3901 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

17 
İLKKURŞUN 
MÜZESİ  

KÜLTÜR 
TESİS 
ALANI ÖZERLİ 1684 6 911,73 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

18 
İLKKURŞUN 
MÜZESİ  

KÜLTÜR 
TESİS 
ALANI ÖZERLİ 1684 7 529,71 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

19 
İLKKURŞUN 
MÜZESİ  

KÜLTÜR 
TESİS 
ALANI ÖZERLİ 1684 8 562,71 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

20 
İLKKURŞUN 
MÜZESİ  

KÜLTÜR 
TESİS 
ALANI ÖZERLİ 1684 9 596,06 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

21 SAAT MEYDANI MEYDAN SANAYİ  1289 1 259,46 
DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

22 

MEDİHA 
ŞENGÖNÜL 
PARKI  PARK SANAYİ  1274 1 1123,02 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

23 
ATATÜRK 
ÇİFTLİĞİ 

KÜLTÜREL 
TESİS 
ALANI YENİYURT   1110 375 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

24 
ATATÜRK 
ÇİFTLİĞİ 

KÜLTÜREL 
TESİS 
ALANI YENİYURT   157 180 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

25 
ATATÜRK 
ÇİFTLİĞİ 

KÜLTÜREL 
TESİS 
ALANI YENİYURT   158 153 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

26 
ATATÜRK 
ÇİFTLİĞİ 

KÜLTÜREL 
TESİS 
ALANI YENİYURT   159 1296 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

27 SU DEPOSU 
SU 
DEPOSU YEŞİL 93 30 1189 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

28 SU DEPOSU 
SU 
DEPOSU YEŞİL 93 62 1545 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

29 
YEŞİLKÖY 
AÇEM 

BELEDİYE 
HİZMET 
ALANI YEŞİLKÖY  110 4 1402,84 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  

30 

KARAHASAN 
PAŞA SOSYAL 
TESİSİ 

SOSYAL 
TESİS YEŞİLKÖY  112 2 24666,2 

DÖRTYOL 
BELEDİYESİ  
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D- TAŞITLAR VE ARAÇLARIMIZ 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

ı 

Araç Tipi 
Öz Mülk 

(Adet) 
Kiralık 
(Adet) 

Toplam 

Atık Toplama Aracı 9 0 9 

Binek Otomobil 10 0 10 

Çekici 1 0 1 

Ekskavatör (Paletli) 1 0 1 

Ekskavatör (Lastikli) 1 0 1 

Forklift 1 0 1 

Greyder 1 0 1 

Kamyon 21 0 21 

Konteyner Yıkama Aracı 1 0 1 

Kazıcı-Yükleyici 9 0 9 

Minibüs + Midibüs 9 0 9 

Motosiklet 7 0 7 

Otobüs 1 0 1 

Panelvan 9 0 9 

Pick-Up 3 0 3 

Silindir 2 0 2 

Su İkmal Aracı 1 0 1 

Süpürge Aracı 2 0 2 

Tanker 1 0 1 

Traktör 13 0 13 

Vidanjör 1 0 1 

Yükleyici 1 0 1 

Yük Taşıyıcıları (BOM) 1 0 1 

Genel Toplam 106 0 106 
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E- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLARIMIZ 

 
 

 

SIRA 
NO ÜRÜN ADI  ADET AÇIKLAMA 

1 COMODO  1 ANTİVİRÜS 

2 YAZICILAR 116   

3 DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 6   

4 MASAÜSTÜ 171   

5 NETCAD 1   

6 YÖNETİM BİLGİ SİSTEMİ 1 BELSOFT.KENT 

7 MEVZUAT PROGRAMI 1 HUKUK VE FEN İŞL. KULLANIYOR 

8 İSTEK ŞİKAYET YÖNETİM SİSTEMİ 1 BELSOFT.KENT 

9 SOSYAL YARDIM BİLGİ SİSTEMİ 1 İÇ İŞLERİ BAKANLIĞI EBYS 

10 PERSONEL TAKİP SİSTEMİ 1 PERKOTEK 

11 
EVRAK AKIŞ VE DÖKÜMAN 
/BELGE YÖNETİM SİSTEMİ 1 İÇ İŞLERİ BAKANLIĞI EBYS 

12 FİREWALL 1 FORTİGATE201F 

13 
SUNUCU SANALLAŞTIRMA  
YAZILIMI 1 VMWARE ESXİ 

14 FELAKET KURTARMA YAZILIMI 1 VEEAM BACKUP 

15 LOGLAMA YAZILIMI 1 ORİANA 

16 MİCROSOST OFFİCE 2016 1   

17 SUNUCU  6 4 YENİ 2 ESKİ (ATIL) 

18 KAMERA  35   

19 KAMERA KAYIT CİHAZI 5   

20 TİNAX ÜCRETSİZ WİFİ CİHAZI 1   

21 RADYOLİNK 23   

22 AXCESS POİNT 2   

23 
WİNDOWS SERVER İŞLETİM 
SİSTEMİ 1   

24 NAS CİHAZI 3   

25 
KAREL TELEFON SANTRAL 
SİSTEMİ 1   

26 İP TELSİZ TELEFON 75   
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F- TEŞKİLAT YAPISI VE İNSAN KAYNAKLARI 
 

Mevcut Kadro Durum 
Belediyenin amaç ve hedeflerine ulaşabilmesi için gerekli stratejik unsurların başında insan kaynağı 

gelmektedir. İnsan kaynağının yönetimi, vasıflı elemanın işe alınması, eğitilmesi, geliştirilmesi, motive 
edilmesi ve değerlendirilmesini ifade eder. Dörtyol Belediyesi’nde 2025 yılı itibariyle memur, sözleşmeli 
personel, işçi ve şirket personeli olmak üzere 490 personel görev yapmaktadır. Dörtyol Belediyesi; 192’si 
memur, 8’i sözleşmeli personel, 28’i sürekli işçi, 262’i BELDE Hizmetleri ve KENT hizmetleri personeli 
olmak üzere toplamda 490 personel ile hizmet vermektedir. 

Çalışan Durumu 

 
 

TABLO 6: BELEDiYENiN MEVCUT ÇALIŞAN 
DURUMU TABLOSU 

Statü Sayı (%) 

Memur 192 16,07 
Sözleşmeli Personel 8 0,03 

İşçi 28 0,40 
Şirket Personeli 262 83,51 

TOPLAM  490 100  

 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 
Dörtyol Belediyesi memur statüsünde kadın personelin oranı %11,98, sözleşmeli personel statüsünde 

kadın personelin oranı %62,5,  işçilerde %67,86  ve şirket personelinde kadın personellerin oranı %27,10 
olarak gözükmektedir. 

 

 

 TABLO 8: PERSONELiN CiNSiYETE GÖRE DAĞILIM TABLOSU  

CiNSiYET 
MEMUR 

SÖZLEŞMELi 
PERSONEL iŞÇi 

BELDE,KENT 

HİZMETLERİ 
TOPLAM 

SAYI (%) SAYI (%) SAYI (%) SAYI (%) SAYI (%) 

Kadın 23 11,98 5 62,5 19 67,86 71 27,10 118 24,08 
Erkek 169 88,02 3 37,5 9 32,14 191 72,90 372 75,92 

TOPLAM 192 100  8 100 28 100    262 100 490 100 

192 8 28 262
490

0
200

400
600

ÇALIŞAN PERSONELİN STATÜ GRAFİĞİ
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Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı 

 

İstihdam edilen personellerin yaş dağılımlarına baktığımızda toplam personelin %5’inin 18-25 yaş 
aralığı, %28’inin 26-35 yaş aralığı, %39’unun 36-45 yaş aralığı, %22’sinin 46-55 yaş aralığı, %6’sının 56-64 
yaş aralığı ve %0,2’sinin 65 yaş üzeri olduğu görülmektedir. 

 

 

 

 TABLO 9: PERSONELiN YAŞ DURUMU    

 18-25 26-35 36-45 46-55 56-64 65 ve üzeri 

Memur 0 48 88         34 22 0 

Sözleşmeli Personel 0 8 0 0 0 0 

İşçi 0 0 4 22 2 0 

Şirket Personeli 0 76 108 76 0 0 

TOPLAM 0 132 200 132 24 2 

 

 
 

 

 

 

0
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200
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300

SAYI SAYI SAYI SAYI

HİZMETLERİ

MEMUR SÖZLEŞMELi PERSONEL iŞÇi BELDE,KENT

PERSONELİN CİNSİYETİNE GÖRE DAĞILIM GRAFİĞİ

Kadın Erkek TOPLAM

0
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18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 65 Üzeri

PERSONELİN YAŞ DURUM GRAFİĞİ

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket
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Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 

İstihdam edilen personellerin hizmet süre dağılımlarına baktığımızda toplam personelin %53’ü 0-5 yıl 
aralığı, %27’si 6-10 yıl aralığı, %10’u 11-15 yıl aralığı, %5’i 16-20 yıl aralığı, %1’i 21-25 yıl aralığı ve %4’ü 
de 26 yıl üstü aralığındadır. 

 

 

T ABLO 10: HiZMET SÜRELERiNE GÖRE PERSONEL DURUMU   

 0-5 yıl 6-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21-25 yıl 26 yıl üstü 

Memur 15 27 36 25 29 60 

Sözleşmeli Personel 8 0 0 0 0 0 

İşçi 0 1 4 1 0 22 

Şirket Personeli 0 228 34 0 0 0 

TOPLAM 23 256 74 26 29 82 
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0-5 yıl 6-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21-25 yıl 26 yıl üstü

ABLO 10: HiZMET SÜRELERiNE GÖRE PERSONEL DURUMU

PERSONELİN HİZMET SÜRESLERİNE GÖRE ÇALIŞMA GRAFİĞİ

Memur Sözleşmeli Personel İşçi Şirket Personeli TOPLAM
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Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

Dörtyol Belediyesi’nde çalışan personellerin eğitim durumu incelendiğinde, %12,24’ü İlköğretim, %12,00’sı 
Ortaokul, %30,80’i Lise, %19,80’si Ön Lisans, %24,90’i Lisans, %3,67’si Yükseksek Lisans, %0,82’i 
Doktora mezunu olduğu görülmüştür. 

 

 
 

 

 
 

0

100

200

300

400

500

600

Okur -
Yazar Değil

Okur -
Yazar

İlkokul Ortaokul Lise Ön lisans Lisans Lisansüstü Doktora TOPLAM

PERSONELİN ÖĞRENİM DURUMUNA GÖRE DAĞILIM GRAFİĞİ

MEMUR SÖZLEŞMELi PERSONEL iŞÇi BELDE-KENT TOPLAM

TABLO 11: PERSONELiN ÖĞRENiM DURUMUNA GÖRE DAĞILIM TABLOSU 

EĞİTİM DURUMU MEMUR 
SÖZLEŞMELi 
PERSONEL iŞÇi BELDE-KENT TOPLAM 

Okur - Yazar Değil 0 0 0 0 0 

Okur - Yazar 0 0 0 0 0 

İlkokul 0 0 12 48 60 

Ortaokul 8 0 11 39 58 

Lise 54 0 2 93 149 

Ön lisans 40 0 2 55 97 

Lisans 91 8 1 27 122 

Lisansüstü 4 0 0 0 4 

Doktora 0 0 0 0 0 

TOPLAM 192 8 28 262 490 
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G-DİĞER HUSUSLAR 

 
2026 yılı İdare Performans Programı, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında 

Yönetmelik” ile Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan “Performans Programı Hazırlama Rehberi” esas 
alınarak hazırlanmıştır 

 

. 
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7-PERFORMANS BİLGİLERİ 

 
A-TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLERİMİZ 

 
Hemşerilerimizin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere temel politika ve önceliklerimiz: 

 

a) Etkin, çağdaş ve çevreye duyarlı yönetim anlayışı. 

b) Halkın belediyesine ve hizmetlere ulaşımını kolaylaştırmak. 

c) Demokratik, etkin ve katılımcı yönetim. 

d) Hukuktan ve yasalardan ödün vermeden adil bir yönetim anlayışı.  

e) İhtiyaç sahiplarine ulaşmada sosyal belediyecilik 

f) Tarih, doğa ve kültürel mirasa saygılı olmak 

g) Güçlü kurumsal yapı ve sürdürülebilir yönetim anlayışı. 

h) Kalifiye personelle güler yüzlü ve kaliteli hizmet sunmak. 

i)Kamu yararına odaklı, engelsiz ve sürdürülebilir kentler planlamak 

k) Kamu kaynaklarını etkin ve verimli kullanmak..  

ı) Karar alma, uygulama ve gerçekleştirmede şeffaf ve açık olmak.  
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B-KURUMSAL AMAÇ VE HEDEFLER 
 

AMAÇ 1 Mali Yapıyı Güçlendirmek 

Hedef 1.1 Ödemeler dengesini öngörülebilir seviyede tutmak ve belediye borçlarını azaltmak

Hedef 1.2 Mali kaynak artırıcı tedbirler almak. 

AMAÇ 2 Dörtyol İlçemizi Kültür, Sanat, Eğitim, Yayın, Tanıtım ve Sosyal Alanındaki 
Gelişimine Katkıda Bulunmak 

Hedef 2.1 Şehrin kültürel gelişmesini sağlayacak çalışmalar yapmak 
AMAÇ 3 Afet ve Felaketlere Karşı Sürekli Hazır Olmak. İlgili Bakanlıklar ve Büyükşehir 

Belediyesi ile Koordineli Olmak ve Afet Durumunda Her Türlü Desteği 
Sağlamak 

Hedef 3.1 Afet ve felaketlere karşı önceden her türlü tedbir almak 

AMAÇ 4 Katılımcı yönetişim anlayışını benimseyerek birey ve kurumların yönetime ve 
çalışmalara doğrudan katılımını sağlamak. 

Hedef 4.1 Halkla ilişkiler faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütmek; vatandaşların dilek, 
öneri ve şikâyetlerini en kısa ve kolay yolla alıp sonuçlandırmak ve halkı 
çeşitli konularda eğitim yoluyla bilgilendirmek. 

AMAÇ 5 Çağdaş, Konforlu ve Güvenli Ulaşım Sistemlerini Sorumluluk Sahamızda 
Oluşturmak 

Hedef 5.1 Yeni yollar planlamak ve yapmak; mevcut yolların bakım ve onarımlarını 
gerçekleştirmek; yeni açık ve kapalı otoparklar inşa etmek; engelsiz bir şehir 
oluşturmak; ulaşım ağını iyileştirmek için Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği 
yapmak 

AMAÇ 6 Dörtyol İlçesinin Yaşam Kalitesini Arttırmak İçin Yeni Fiziki Mekanlar 
Oluşturmak ve Mekanların Bakım ve Onarımlarını Yapmak 

  Hedef 6.1 Kültürel ve sosyal aktivite mekanları, hayvanbarınakları ile dini yapılar oluşturmak

Hedef 6.2   Yeni kamu ve hizmet binaları projelerini yapmak, inşaatını tamamlamak,   bakım 
ve onarımlarını gerçekleştirmek  

Hedef 6.3  Mevcut okulların fiziki kalitesini yükseltmek. 

AMAÇ 7 Şehrimizin yeşil alan varlığını sürekli artırmak ve yeşil alan sulamalarında su 
tasarrufu sağlamak  

Hedef 7.1 Fidan ve Süs bitkisi dikimini ile çim ekimini arttırmak 

Hedef 7.2 İçerisinde sosyal tesisler bulunan park ve piknik alanı sayısını artırmak ve mevcut 
parkların sürekliliğini sağlamak  
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Hedef 7.3 Sorumluluk sahamızdaki yolların peyzaj düzenlemelerini yapmak 

Hedef 7.4 Yeşil alanlarımızda otomatik ve damlama sulama yöntemlerini artırmak; mevcut 
yeşil alanlarımızda sulama sistemlerinin sürekliliğini veverimini sağlamak  

AMAÇ 8 Temiz , sağlıklı ve yaşanabilir bir çevre oluşturmak 
Hedef 8.1  Çevresel Kirliliği önlemek 
Hedef 8.2 Sıfır Atık Projesi kapsamında katı atık getirme-toplama merkezi oluşturmak ve 

katı atık ayrıştırma ve değerlendirilmesi konusunda eğitim vermek.  

Hedef 8.3 Hava Kirliliğini önlemek ve hava kalitesini iyileştirmek 
AMAÇ 9 Sportif faaliyetlerle toplumsal gelişimi desteklemek, ata sporlarını gelecek 

nesillere taşımak ve sportif başarılar elde etmek  
Hedef 9.1 Yetenek keşif programları düzenleyerek çocuklarımızın spor alanındaki 

yeteneklerini keşfetmek ve ülkemize kazandırmak; sportif başarılar elde etmek  

  AMAÇ 10 Teftiş ve denetim etkinliğini sağlamak 

Hedef 10.1 Kurum faaliyetlerinin etkin şekilde denetlenmesini sağlamak   

AMAÇ  11 Belediyenin eylem ve işlemlerinde hukuka uygunluğu sağlamak 
veuyuşmazlıkları adli ve idari mercilerde etkin bir şekilde çözmek  

Hedef 11.1 Belediyenin eylem ve işlemlerinde hukuka uygunluğu sağlamak 

Hedef 11.2 Belediyeye karşı açılan veya belediye tarafından açılan dava ve icra takiplerini 
etkin ve düzenli şekilde takip etmek  

AMAÇ 12 Kayıt ve kararların usulüne uygun tanzimi ile yönetimi, dönüşümü ve 
muhafazasını sağlamak  

Hedef 12.1 Kayıtların usulüne uygun tanzimini ve yönetimini yapmak 

Hedef 12.2 Kayıt ve kararların arşiv işlerininyürütülmesini sağlamak 

Hedef 12.3 Belediye Meclis ve Encümen salonunun ses kayıt ve görüntü cihazlarının 
modernizasyonunu sağlamak 

AMAÇ 13 Belediyenin Teşkilat yapısını güçlendirmek 

Hedef 13.1 Teşkilat şemasını ve personelleri yeniden değerlendirmek 

Hedef 13.2 Personel motivasyonunu ve eğitimini artırıcı etkinlikler yapmak 

AMAÇ 14 Kurum politika ve stratejileri doğrultusunda gelişen teknolojileri takip 
ederek bilişim sisteminin sürdürülebilirliğini, yaygınlaşmasını ve 
güvenliğini sağlamak; sürekli olarak en yeni ve en son teknolojiye ulaşmak. 

Hedef 14.1 Belediye hizmetlerinde teknolojiden en üst seviyede fayda sağlamak ve bilgi 
güvenliğini artırmak 

Hedef 14.2 Halkın günlük yaşamında teknoloji desteğini sağlamak 

AMAÇ 15 Zabıta hizmetlerini kesintisiz, zamanında, tatmin edici, kaliteli, hızlı ve 
sürdürülebilirşekilde sunarak kent sakinlerinin esenlik, huzur ve 
sükûnunu temin etmek; kent ve toplum düzeninin iyileştirilmesine 
katkı sağlamak. 
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Hedef 15.1 Zabıta hizmetlerini etkin bir şekilde sürdürmek. 

AMAÇ 16 İş yeri ve çalışma ruhsatı ile ilgili süreçleri yürütmek 

Hedef 16.1 Ruhsar denetimleri yapmak ve halkı bilinçlendirmek. 

AMAÇ 17 Dörtyol ilçemizin ulusal veuluslararası alanda etkinliğini veimajını 
güçlendirmek, turizm açısından cazibe merkezi haline getirmek. 
 

Hedef 17.1 Ülkemizde ve uluslararası alanda Dörtyol ilçesinin etkinliğini ve imajını 
güçlendirecek çalışmalaryapmak. 

 
Hedef 17.2 Dörtyol ilçesinin yurt içinde ve yurtdışında tanıtım ve pazarlama stratejisini 

geliştirmek. 
Hedef 17.3 Dörtyol ilçesinin yaşayan yabancılara yönelik faaliyetleri yürütmek 

Hedef 17.4 Dörtyol ilçesini turizm açısından cazibe merkezi haline getirmek; bu kapsamda 
Amanos Dağlarını uluslararası turizme açmak, deniz kıyı turizmi ile tarihi yerleri 
turizme kazandırmak. 

 
AMAÇ 18 Halkın sosyal hizmet ihtiyaçlarını etkin olarak karşılamak 

Hedef 18.1 İhtiyaç sahiplerine ayni ve nakdi yardım yapmak. 

AMAÇ 19 Hayvan sağlığını sağlamak, insan ve çevre sağlığını korumak, ihtiyaç duyulan 
tesisleri planlamak. 

Hedef 19.1 Sokak hayvanlarını ve insan sağlğını korumak 

Hedef 19.2 Sağlık hizmetlerini güçlendirmek 

AMAÇ 20 İlçedeki mahalle muhtarlarının yönetime katılımını sağlamak. 

Hedef 20.1 Muhtarlarla birlikte etkin ve ortak çalışmalaryapmak 

AMAÇ 21 Belediyemiz destek hizmetlerinin personelinin, makina, ekipman ve 
araçlarının verimliliğini artırmak. 

Hedef 21.1 Personelin yetiştirilmesini sağlamak ve araç ile ekipmanların verimliliğini 
artırmak içinçalışmalaryapmak. 

 
Hedef 21.2 Belediyemiz araçlarının etkin ve verimli çalışmalarını sağlamak. 

 
Hedef 21.3 Belediyemiz araçlarında ortaya çıkanarıza tespit ve bakım sürelerini azaltmak. 

AMAÇ 22 Kültürel ve tarihsel dokuya uygun, planlı, düzenli ve modern bir şehir kurmak. 

Hedef 22.1 Belediye sınırları içinde uygulama imar planı bulunmayan veya eski, ihtiyaca 
cevap vermeyen uygulama imar planlarını yeniden revize etmek. 

Hedef 22.2 Tarım, sanayi ve turizm alanlarında yatırımlara altlık teşkil edecek master planlar 
hazırlamak. 

Hedef 22.3 Belediye sınırları içinde tespit edilen kentsel dönüşüm ve gelişim alanlarına 
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yönelik projeler üretmek ve büyükşehir belediyesi ile işbirliği içinde olmak. 

 

Hedef 22.4 Kentsel yaşam standartlarının gerektirdiği yapı denetimini sağlamak ve ruhsatlı 
bina yapımını teşvik etmek. 

Hedef 22.5 Halkın ihtiyacı olan sosyal, kültürel, ticari ve sportif aktivite merkezlerinin 
planlamasını yapmak. 

Hedef 22.6 İmar planlarının zemine yansımasını sağlamak. 

Hedef 22.7 Teknolojiyi imar faaliyetlerinde ve haritacılık işlemlerinde kullanmak. 

 
AMAÇ 23 Teknolojiyi haritacılık faaliyetlerinde kullanmak. 

Hedef  23.1 İlçemiz genelinde yapılması gereken haritacılıkla ilgili tüm faaliyetlerde son 
teknolojiyi kullanarak veriler oluşturmak. 

AMAÇ 24 Teknolojinin imar ve planlama süreçlerinde kullanılmasını sağlamak. 

Hedef 24.1 Demografik yapı ve sosyal dokuyu CBS teknolojileri ile takip etmek. 

 

Hedef 24.2 Planlamaya konu olan tüm mekânsal bilgileri toplamak, güncellemek, istatistik ve 
analizlerle çıktıları almak. 

Hedef 24.3 Üç boyutlu kent modeli oluşturmak. 

Hedef 24.4 Veri paylaşım protokollerinin kurumlar arası sayısını artırmak, kent bilgi sistemi 
altyapısını diğerkamu kurumlarına yaygınlaştırmak ve Büyükşehir Belediyesi ile 
işbirliğine girmek. 

Hedef 24.5 Mobil ve elektronik imza destekli imar portalını oluşturmak ve Büyükşehir 
Belediyesi ile işbirliğine girmek. 

 

Hedef 24.6 Etkileşimli turizm portalını oluşturmak. 

Hedef 24.7 İş zekâsı projelerini gerçekleştirmek 

Hedef 24.8 Koordinasyon merkezi oluşturmak. 

 AMAÇ 25 Planlı ve sürdürülebilir belediyecilikhizmetlerinin hayata geçirilmesi. 

Hedef 25.1 Hazırlanan stratejik planın beş yıllık faaliyetdönemi sonunda uygulanmış olması. 
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C-PERFORMANS HEDEF BİLGİLERİ 

Performans Hedef ve Göstergeleri ile Kaynak İhtiyacı. 

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A01 Mali Yapıyı Güçlendirmek 

 

Hedef:H01.1 

Ödemeler dengesini öngörülebilir seviyede tutmak ve belediye 
borçlarını 

azaltmak. 

Performans Hedef 
PH01.1.1:Ödemeler dengesini öngörülebilir seviyede tutmak ve 
belediye borçlarını azaltmak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG01.1.1.1 Ödemeler dengesini öngörülebilir 
seviyede tutmak ve belediye borçlarını 
azaltmak 

   

90 

PG01.1.1.2 Genel destek Hizmetlerinde Yedek 
Ödenek hizmetleri 

  
30 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

PF01.1.1.1 

Ödemeler 
dengesini 

öngörülebilir 
seviyede tutmak 

ve belediye 
borçlarını 

 

 

107.732.000,00 

 

107.732.000,00

Genel Toplam 107.732.000,00  107.732.000,00

 
Performans  Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A01 Mali Yapıyı Güçlendirmek 

Hedef:H01.2 Mali kaynak artırıcı tedbirler almak. 

Performans Hedef PH01.2.1:Mali kaynak artırıcı tedbirler almak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG01.2.1.1 Gelirlerin tahsilat oranlarını yükseltmek   90 

PG01.2.1.2 Taşınmaz kiralama işlemlerini emsal 
değerler üzerinden yürütmek 

  
90 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF01.2.1.1 

Mali kaynak 
artırıcı tedbirler 

almak. 

 

36.754.000,00 

 

36.754.000,00

 

 

PF01.2.1.2 

Yerel 
Yönetimlerde 

Emlak ve 
Kiralama 

Faaliyetleri 

 

 

45.500.000,00 

 

45.500.000,00

Genel Toplam 82.254.000,00  82.254.000,00
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

 

Amaç:A03 

Afet ve Felaketlere Karşı Sürekli Hazır Olmak. İlgili Bakanlıklar ve 
Büyükşehir Belediyesi ile Koordineli Olmak ve Afet Durumunda Her 
Türlü Desteği Sağlamak 

Hedef:H03.1 Afet ve felaketlere karşı önceden her türlü tedbir almak 

Performans Hedef PH03.1.1:Afet ve felaketlere karşı önceden her türlü tedbir almak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG03.1.1.1 Belediyemize aittesisleri ve hizmet 
binalarını yangından korumak, arızaları 
gidermek ve sistemi çalışır durumda 
tutmak 

  
 

100 

PG03.1.1.2 Toplumsal farkındalığı artırmak ve yerel 
düzeyde sorumlu birimlerin kapasitelerini 
geliştirmek için bilinçlendirme eğitimi 
düzenlemek 

  
 

1 

PG03.1.1.3 Koruyucu güvenlik özel talimatı 
doğrultusunda sivil savunma ekipleriyle 
birlikte 

gerekli müdahaleyi yapmak ve riskli 
alanları ilgili mercilere bildirmek 

   

 

100 

PG03.1.1.4 Afet öncesi planlama çalışmalarını 
yapmak ve afet esnasında bu planları 
uygulamaya koyarak lojistik destek 
vermek ve afet çalışmalarına katılmak 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF03.1.1.1 

Afet ve felaketlere 
karşı önceden her 
türlü tedbir almak 

5.000.000,00 5.000.000,00

Genel Toplam 5.000.000,00 5.000.000,00
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A04 
Katılımcı yönetişim anlayışını benimseyerek birey ve kurumların 
yönetime ve çalışmalara doğrudan katılımını sağlamak. 

 

Hedef:H04.1 

Halkla ilişkiler faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütmek; 
vatandaşların dilek, öneri ve şikâyetlerini en kısa ve kolay yolla alıp 
sonuçlandırmak ve halkı çeşitli konularda eğitim yoluyla 
bilgilendirmek. 

 

Performans Hedef 

PH04.1.1:Halkla ilişkiler faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütmek; 
vatandaşların dilek, öneri ve şikâyetlerini en kısa ve kolay yolla alıp 
sonuçlandırmak ve halkı çeşitli konularda eğitim yoluyla 
bilgilendirmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG04.1.1.1 Dörtyol ilçesinin sorunlarını ve halkın 
taleplerini tespit ederek hizmetlere yön 
verecek araştırmalar yapmak. 

   

100 

PG04.1.1.2 Mahalle toplantı sayısını artırarak 
vatandaşların is tek ve önerilerini yerinde 
öğrenmek. 

   

100 

PG04.1.1.3 Halk Masası uygulamasını yapmak ve bu 
uygulamayı daha etkin ve verimli 
kullanmak. 

   

100 

PG04.1.1.4 Tüm basın yayın araçları aracılığıyla 
belediyemiz faaliyetlerinin duyurulmasını 
sağlamak. 

   

100 

PG04.1.1.5 Önemli günler ve haftalarla ilgili kutlama 
ve tebrik hizmetlerini yerine getirmek. 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

 

 

 

PF04.1.1.1 

Halkla ilişkiler 
faaliyetlerini etkin 

bir şekilde 
yürütmek; 

vatandaşların dilek, 
öneri ve 

şikâyetlerini en 
kısa ve kolay yolla 

alıp 
sonuçlandırmak ve 

halkı çeşitli 
konularda eğitim 

yoluyla 

bilgilendirmek. 

 

 

 

 

 

 

10.150.000,00 

  

 

 

 

 

 

10.150.000,00 

Genel Toplam 10.150.000,00  10.150.000,00 
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A05 
Çağdaş, Konforlu ve Güvenli Ulaşım Sistemlerini Sorumluluk 
Sahamızda Oluşturmak 

 

 

Hedef:H05.1 

Yeni yollar planlamak ve yapmak; mevcut yolların bakım ve onarımlarını 

gerçekleştirmek; yeni açık ve kapalı otoparklar inşa etmek; engelsiz 
bir şehir oluşturmak; ulaşım ağını iyileştirmek için Büyükşehir 
Belediyesi ile işbirliği yapmak 

 

Performans Hedef 

PH05.1.1:Yeni yollar planlamak ve yapmak; mevcut yolların bakım 
ve onarımlarını gerçekleştirmek; yeni açık ve kapalı otoparklar inşa 
etmek; engelsiz bir şehir oluşturmak; ulaşım ağını 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG05.1.1.1 Açık ve kapalı otopark alanları planlamak ve 
yapmak 

  
100 

PG05.1.1.2 Sorumluluk sahasında engelliler için projeler 
üretmek ve uygulamak 

  
100 

PG05.1.1.3 Fen İşleri Müdürlüğü?nün makine ve araç 
parkını güçlendirmek 

  
100 

PG05.1.1.4 Kaldırım ve tretuvar yapımı, tretuvar tamiratı 
yapmak ve azaltıcı teknolojiler kullanmak 

   

100 

PG05.1.1.5 Asfalt yama tamiratı yapmak ve azaltıcı 
yöntemler geliştirmek 

  
100 

PG05.1.1.6 Halihazır yolların kalitesini yükselterek 
kapasitesini ve kullanılabilirliğini artırmak; 
uzun süreli bakım gerektirmeyen çözümler 
sunmak 

  
 

100 

PG05.1.1.7 Yol yapım ve bakımında kullanılmak üzere 
BSK (Bitümlü Sıcak Karışım) asfalt 

  
100 

PG05.1.1.8 Sathi kaplama yapmak ve yenilemek   100 

PG05.1.1.9 Sorumluluk sahasındaki tüm yolların diğer 
bakımını yapmak 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

 

 

PF05.1.1.1 

Yeni yollar planlamak 
ve yapmak; mevcut 

yolların bakım ve 
onarımlarını 

gerçekleştirmek; yeni 
açık ve kapalı 

otoparklar inşa etmek; 
engelsiz bir şehir 

oluşturmak; 

ulaşım ağını 

 

 

 

 

 

99.830.000,00 

  

 

 

 

 

99.830.000,00 

 

PF05.1.1.2 

İnşaat ve Yapı İşlerinin 
Yürütülmesi 

 

233.942.000,00 

  

233.942.000,00 

Genel Toplam 333.772.000,00  333.772.000,00 
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A06 
Dörtyol İlçesinin Yaşam Kalitesini Arttırmak İçin Yeni Fiziki Mekanlar 
Oluşturmak ve Mekanların Bakım ve Onarımlarını Yapmak 

 

Hedef:H06.2 

Yeni kamu ve hizmet binaları projelerini yapmak, inşaatını 
tamamlamak, bakım ve 

onarımlarını gerçekleştirmek 

Performans Hedef 
PH06.2.1:Yeni kamu ve hizmet binaları projelerini yapmak, inşaatını 
tamamlamak, bakım ve onarımlarını gerçekleştirmek 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG06.2.1.1 Belediyemizce yapılacak her türlü tesisin, 
binanınyapım, bakım ve onarımı ile ilgili 
gerekli tüm iş ve işlemleri yapmak; diğer 
müdürlüklere destek vermek 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF06.2.1.1 

Yeni kamu ve 
hizmet binaları 

projelerini yapmak, 
inşaatını 

tamamlamak, 
bakım ve 

onarımlarını 
gerçekleştirmek 

 

 

 

2.000.000,00 

  

 

 

2.000.000,00 

Genel Toplam 2.000.000,00  2.000.000,00 

 

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A06 
Dörtyol İlçesinin Yaşam Kalitesini Arttırmak İçin Yeni Fiziki Mekanlar 
Oluşturmak ve Mekanların Bakım ve Onarımlarını Yapmak 

Hedef:H06.3 Mevcut okulların fiziki kalitesini yükseltmek 

Performans Hedef PH06.3.1:Mevcut okulların fiziki kalitesini yükseltmek 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG06.3.1.1 Okulların fiziki kalitesini yükseltmek, 
bakım ve onarımını yapmak ve engelsiz 
hale getirmek 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF06.3.1.1 

Mevcut okulların 
fiziki kalitesini 

yükseltmek 

 

1.000.000,00 

  

1.000.000,00 

Genel Toplam 1.000.000,00  1.000.000,00 
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A07 
Şehrimizin yeşil alan varlığını sürekli artırmak ve yeşil alan 
sulamalarında su tasarrufu sağlamak 

Hedef:H07.1 Fidan ve süs bitkisi dikimini ile çim ekimini artırmak 

Performans Hedef PH07.1.1:Fidan ve süs bitkisi dikimini ile çim ekimini artırmak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG07.1.1.1 Sorumluluk sahamızdaki yol ve benzeri 
alanlara fidan ve süs bitkisi dikmek 

  
100 

PG07.1.1.2 Sorumluluk sahamızdaki alanlarda 
ağaçlandırma yapmak 

  
100 

PG07.1.1.3 Çim ekimi yapmak   100 

PG07.1.1.4 Mevsimlik çiçek, yumrulu ve soğanlı 
bitkiler dikmek 

  
200000 

PG07.1.1.5 İlçe halkının ortak alanlarına ve uygun 
görülen alanlara peyzaj düzenlemelerinde 
yardımcı olmak; fidan ve süs bitkileri 
sağlayarak dikim yapmalarını teşvik 
etmek ve bakımlarına destek olmak 

   

 

100000 

PG07.1.1.6 Belediyemize ait sera tesislerini kurmak ve 
işletmek 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF07.1.1.1 

Fidan ve süs 
bitkisi dikimini ile 

çim ekimini 
artırmak 

 

152.032.000,00 

 
 

152.032.000,00 

Genel Toplam 152.032.000,00  152.032.000,00 
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A07 
Şehrimizin yeşil alan varlığını sürekli artırmak ve yeşil alan 
sulamalarında su tasarrufu sağlamak 

Hedef:H07.2 
İçerisinde sosyal tesisler bulunan park ve piknik alanı sayısını 
artırmak ve mevcut parkların sürekliliğini sağlamak 

Performans Hedef 
PH07.2.1:İçerisinde sosyal tesisler bulunan park ve piknik alanı 
sayısını artırmak ve mevcut parkların sürekliliğini sağlamak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG07.2.1.1 Park ve piknik alanları oluşturmak   5 

PG07.2.1.2 Mevcut parkların bakımını ve 
rehabilitasyonunu yaparak sürekliliğini 
sağlamak 

   

20 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF07.2.1.1 

İçerisinde sosyal 
tesisler bulunan 
park ve piknik 
alanı sayısını 
artırmak ve 

mevcut parkların 
sürekliliğini 
sağlamak 

   

Genel Toplam    

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A07 
Şehrimizin yeşil alan varlığını sürekli artırmak ve yeşil alan 
sulamalarında su tasarrufu sağlamak 

Hedef:H07.3 Sorumluluk sahamızdaki yolların peyzaj düzenlemelerini yapmak 

Performans Hedef 
PH07.3.1:Sorumluluk sahamızdaki yolların peyzaj düzenlemelerini 
yapmak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG07.3.1.1 Sorumluluk sahamızdaki yolların peyzaj 
düzenlemelerini yapmak 

  
100 

PG07.3.1.2 Mevcut yollarımızın peyzaj bakımını ve 
rehabilitasyonunu yapmak 

  
20 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

PF07.3.1.1 

Sorumluluk 
sahamızdaki 

yolların peyzaj 
düzenlemelerini 

yapmak 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A07 
Şehrimizin yeşil alan varlığını sürekli artırmak ve yeşil alan 
sulamalarında su tasarrufu sağlamak 

 

Hedef:H07.4 

Yeşil alanlarımızda otomatik ve damlama sulama yöntemlerini 
artırmak; mevcut 

yeşil alanlarımızda sulama sistemlerinin sürekliliğini ve verimini 
sağlamak 

 

Performans Hedef 

PH07.4.1:Yeşil alanlarımızda otomatik ve damlama sulama 
yöntemlerini artırmak; mevcut yeşil alanlarımızda sulama 
sistemlerinin sürekliliğini ve verimini sağlamak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG07.4.1.1 Otomatik ve damlama sulama sistemlerini 
sorumluluk sahamızdaki yeşil alanlarda 
yaygınlaştırmak 

   

100 

PG07.4.1.2 Mevcut yeşil alanların sulama 
sistemlerinin bakımını ve 
rehabilitasyonunu 

yapmak; sürekliliğini sağlamak 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

 

 

PF07.4.1.1 

Yeşil alanlarımızda 
otomatik ve 

damlama sulama 
yöntemlerini 

artırmak; mevcut 
yeşil alanlarımızda 

sulama 
sistemlerinin 

sürekliliğini ve 

verimini sağlamak 

 

 

 

 

 

1.005.000,00 1.005.000,00

Genel Toplam 1.005.000,00 1.005.000,00
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           Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A08 Temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir çevre oluşturmak 

Hedef:H08.1 Çevresel kirliliği önlemek 

Performans Hedef PH08.1.1:Çevresel kirliliği önlemek 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG08.1.1.1 Çöplerin (katı atıklar) kaynağında 
tamamen toplanarak büyükşehir transfer 
istasyonlarına aktarımını sağlıklı ve hızlı 
bir şekilde gerçekleştirmek 

  
 

100 

PG08.1.1.2 Çöplerin toplanmasıyla ilgili Körfez 
Belediyeler Katı Atık Birliği ile işbirliğini 
artırmak 

   

100 

PG08.1.1.3 Katı atık konteynırları ve katı atık toplama 
araçlarının coğrafi bilgi sistemi üzerinden 
takibini sağlamak 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

PF08.1.1.1 
Çevresel kirliliği 
önlemek 73.000.000,00 

 
73.000.000,00

Genel Toplam 73.000.000,00  73.000.000,00
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A08 Temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir çevre oluşturmak 

 

Hedef:H08.2 

Sıfır Atık Projesi kapsamında katı atık getirme-toplama merkezi 
oluşturmak ve katı atık ayrıştırma ve değerlendirilmesi konusunda 
eğitim vermek. 

 

Performans Hedef 

PH08.2.1:Sıfır Atık Projesi kapsamında katı atık getirme-toplama 
merkezi oluşturmak ve katı atık ayrıştırma ve değerlendirilmesi 
konusunda eğitim vermek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG08.8.2.1.1 Sıfır Atık Yönetim Sistemi ekibi ve atıkların 
etkin bir şekilde toplanabilmesi için 

toplama altyapısı oluşturmak 

  
 

1 

PG08.8.2.1.2 İlçemizde bulunan okulları, kamu 
kurumlarını ve hemşehrilerimizi katı 
atıkları 

ayrıştırma ve değerlendirme konusunda 
bilinçlendirmek ve eğitimler vermek 

   

 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

 

PF08.2.1.1 

Sıfır Atık Projesi 
kapsamında katı 

atık getirme- 
toplama merkezi 

oluşturmak ve katı 
atık ayrıştırma ve 
değerlendirilmesi 
konusunda eğitim 

vermek. 

 

 

 

 

50.000.000,00 

 

50.000.000,00

Genel Toplam 50.000.000,00  50.000.000,00
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            Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A08 Temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir çevre oluşturmak 

Hedef:H08.3 Hava kirliliğini önlemek ve hava kalitesini iyileştirmek 

Performans Hedef PH08.3.1:Hava kirliliğini önlemek ve hava kalitesini iyileştirmek 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG08.3.1.1 İlçemizde faaliyet gösteren fabrikalar ve 
baca sistemi kullanan işyerlerinde hava 
kirliliğini önleyici tedbirler alınmasını 
sağlamak 

  
 

100 

PG08.3.1.2 Doğalgaz altyapısı olmayan mahallelere 
doğalgaz altyapısının getirilmesini 
sağlayarak hava kirliliğini önlemek 

   

100 

PG08.3.1.3 Ruhsat denetimleri yapmak ve halkı bu 
konuda bilinçlendirmek 

  
100 

PG08.3.1.4 GSM envanteri çıkarmak, ruhsatları 
elektronik ortama aktarmak ve ruhsatsız 
faaliyet gösteren işyerlerini 
ruhsatlandırmak 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF08.3.1.1 

Hava kirliliğini 
önlemek ve hava 

kalitesini 
iyileştirmek 

 

18.000.000,00 

 

18.000.000,00

Genel Toplam 18.000.000,00  18.000.000,00
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     Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A09 
Sportif faaliyetlerle toplumsal gelişimi desteklemek, ata sporlarını 
gelecek nesillere taşımak ve sportif başarılar elde etmek 

 

Hedef:H09.1 

Yetenek keşif programları düzenleyerek çocuklarımızın spor 
alanındaki yeteneklerini keşfetmek ve ülkemize kazandırmak; sportif 
başarılar elde etmek 

 

Performans Hedef 

PH09.1.1:Yetenek keşif programları düzenleyerek çocuklarımızın 
spor alanındaki yeteneklerini keşfetmek ve ülkemize kazandırmak; 
sportif başarılar elde etmek 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG09.1.1.1 Spor federasyonlarının düzenlediği il içi, 
bölge iller arası ve ülke genelindeki 
turnuvalara katılım sağlamak ve projeler 
geliştirmek 

  
 

100 

PG09.1.1.2 Voleybol, masa tenisi, halı saha maçları, 
basketbol, atletizm gibi turnuvalar 
düzenlemek 

   

100 

PG09.1.1.3 Ata sporumuz olan karakucak güreşi 
müsabakaları düzenlemek; bölgesel 
güreşlere, Kırkpınar?a ve Türkiye 
şampiyonalarına belediye spor 
kulübümüzün lisanslı 

güreşçilerinin katılımını sağlamak 

   

 

100 

PG09.1.1.4 Çocuklar ve gençlerin eğitim ve spor 
çalışmalarından yararlanmasını sağlamak 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

 

 

PF09.1.1.1 

Yetenek keşif 
programları 

düzenleyerek 
çocuklarımızın 

spor alanındaki 
yeteneklerini 
keşfetmek ve 

ülkemize 
kazandırmak; 

sportif başarılar 

elde etmek 

4.000.000,00

 

4.000.000,00

Genel Toplam 4.000.000,00  4.000.000,00

 

 

 

 

 



43 

Dörtyol Belediyesi 2026 Yılı Performans Programı 
 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A10 Teftiş ve denetim etkinliğini sağlamak 

Hedef:H10.1 Kurum faaliyetlerinin etkin şekilde denetlenmesini sağlamak 

Performans Hedef 
PH10.1.1:Kurum faaliyetlerinin etkin şekilde denetlenmesini 
sağlamak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG10.1.1.1 Birim denetimleri yapmak   100 

PG10.1.1.2 Öninceleme ve araştırma raporları 
hazırlamak 

  
100 

PG10.1.1.3 Disiplin soruşturması raporları hazırlamak   100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

PF10.1.1.1 

Kurum 
faaliyetlerinin 
etkin şekilde 

denetlenmesini 
sağlamak 

4.000.000,00 4.000.000,00

Genel Toplam 4.000.000,00 4.000.000,00

 

 

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A11 
Belediyenin eylem ve işlemlerinde hukuka uygunluğu sağlamak ve 
uyuşmazlıkları adli ve idari mercilerde etkin bir şekilde çözmek 

Hedef:H11.1 Belediyenin eylem ve işlemlerinde hukuka uygunluğu sağlamak 

Performans Hedef 
PH11.1.1:Belediyenin eylem ve işlemlerinde hukuka uygunluğu 
sağlamak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG11.1.1.1 Kanunlar ve birimlerce hazırlanan 
yönetmelik, yönerge, genelge gibi işlemler 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

PF11.1.1.1 

Belediyenin eylem 
ve işlemlerinde 

hukuka uygunluğu 
sağlamak 

 

 

10.775.000,00 

 

10.775.000,00

Genel Toplam 10.775.000,00  10.775.000,00
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A11 
Belediyenin eylem ve işlemlerinde hukuka uygunluğu sağlamak ve 
uyuşmazlıkları adli ve idari mercilerde etkin bir şekilde çözmek 

Hedef:H11.2 
Belediyeye karşı açılan veya belediye tarafından açılan dava ve icra 
takiplerini etkin ve düzenli şekilde takip etmek 

Performans Hedef 
PH11.2.1:Belediyeye karşı açılan veya belediye tarafından açılan 
dava ve icra takiplerini etkin ve düzenli şekilde takip etmek 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG11.2.1.1 İcra takibi ve davalarla ilgili süreçlerin 
takibini yapmak ve tamamlanmasını 

  
100 

PG11.2.1.2 Belediyemizde devam eden hukuki 
dosyaların sonuçlandırılması için tüm 
birimlerle işbirliği yaparak dosya sayısını 
enaza indirmek 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF11.2.1.1 

Belediyeye karşı 
açılan veya 

belediye tarafından 
açılan dava ve icra 
takiplerini etkin ve 

düzenli şekilde 
takip etmek 

   

Genel Toplam    

 

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A12 
Kayıt ve kararların usulüne uygun tanzimi ile yönetimi, dönüşümü 
ve muhafazasını sağlamak 

Hedef:H12.1 Kayıtların usulüne uygun tanzimini ve yönetimini yapmak 

Performans Hedef PH12.1.1:Kayıtların usulüne uygun tanzimini ve yönetimini yapmak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG12.1.1.1 Kayıtları elektronik ortamda yaparak, 
kaydetmek ve ilgili birimlere göndermek 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF12.1.1.1 

Kayıtların usulüne 
uygun tanzimini ve 
yönetimini yapmak 

 

21.500.000,00 

 

21.500.000,00

Genel Toplam 21.500.000,00  21.500.000,00
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A12 
Kayıt ve kararların usulüne uygun tanzimi ile yönetimi, dönüşümü 
ve muhafazasını sağlamak 

Hedef:H12.2 Kayıt ve kararların arşiv işlerinin yürütülmesini sağlamak 

Performans Hedef PH12.2.1:Kayıtların usulüne uygun tanzimini ve yönetimini yapmak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG12.2.1 Birim arşivlerinde saklama süresini 
doldurmuş evrakları kurum arşivine alarak 
tasnifini yapmak ve saklama formalarını 
oluşturup envanterini çıkarmak 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF12.2.1.1 

Kayıtların usulüne 
uygun tanzimini ve 
yönetimini yapmak 

   

Genel Toplam    

 

Stratejik Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A12 
Kayıt ve kararların usulüne uygun tanzimi ile yönetimi, dönüşümü 
ve muhafazasını sağlamak 

 

Hedef:H12.3 

Belediye Meclis ve Encümen salonunun ses kayıt ve görüntü 
cihazlarının 

modernizasyonunu sağlamak 

Performans Hedef 
PH12.3.1:Belediye Meclis ve Encümen salonunun ses kayıt ve 
görüntü cihazlarının modernizasyonunu sağlamak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG12.3.1.1 Belediye Meclis ve Encümen salonunun 
ses kayıt ve görüntü cihazlarının 
yenilenmesini sağlamak 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF12.3.1.1 

Belediye Meclis ve 
Encümen 

salonunun ses 
kayıt ve görüntü 

cihazlarının 
modernizasyonun 

u sağlamak 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A13 Belediyenin teşkilat yapısını güçlendirmek 

Hedef:H13.1 Teşkilat şemasını ve personelleri yeniden değerlendirmek 

Performans Hedef PH13.1.1:Teşkilat şemasını ve personelleri yeniden değerlendirmek 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG13.1.1.1 Birim çalışma yönetmeliklerini hazırlamak 
ve revize etmek 

  
100 

PG13.1.1.2 Belediye personelinin liyakat esasına göre 
görev dağılımlarını yeniden yapılandırmak 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF13.1.1.1 

Teşkilat şemasını 
ve personelleri 

yeniden 
değerlendirmek 

 

21.767.000,00 

 

21.767.000,00

Genel Toplam 21.767.000,00  21.767.000,00

 

 

 

 

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A13 Belediyenin teşkilat yapısını güçlendirmek 

Hedef:H13.2 Personel motivasyonunu ve eğitimini artırıcı etkinlikler yapmak 

Performans Hedef 
PH13.2.1:Personel motivasyonunu ve eğitimini artırıcı etkinlikler 
yapmak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG13.2.1.1 Personele yönelik eğitim seminerleri 
düzenlemek 

  
100 

PG13.2.1.2 Personel motivasyonunu artırıcı sosyal ve 
kültürel faaliyetlerde bulunmak 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF13.2.1.1 

Personel 
motivasyonunu ve 

eğitimini artırıcı 
etkinlikler yapmak 

 

233.000,00 

 

233.000,00

Genel Toplam 233.000,00  233.000,00
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

 

Amaç:A14 

Kurum politika ve stratejileri doğrultusunda gelişen teknolojileri 
takip ederek bilişim sisteminin sürdürülebilirliğini, yaygınlaşmasını 
ve güvenliğini sağlamak; sürekli olarak en yeni ve en son 
teknolojiye ulaşmak. 

 

Hedef:H14.1 

Belediye hizmetlerinde teknolojiden en üst seviyede fayda sağlamak 
ve bilgi 

güvenliğini artırmak 

Performans Hedef 
PH14.1.1:Belediye hizmetlerinde teknolojiden en üst seviyede fayda 
sağlamak ve bilgi güvenliğini artırmak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG14.1.1.1 Kent bilgi sisteminin altyapısını 
sağlayarak web tabanlı yönetim bilgi 
sistemine geçiş için altyapı hazırlamak 

   

100 

PG14.1.1.2 Kurumun bilişim teknolojisi yönünden 
fiziksel yapısını iyileştirmek 

  
100 

PG14.1.1.3 İş süreç sistemi oluşturarak iş zekasını 
kurmak ve yapay zeka ile yönetimi 
kolaylaştırmak 

   

100 

PG14.1.1.4 ISO 27001 Bilgi ve Belge Yönetim 
Sistemi?ni kurmak 

  
100 

PG14.1.1.5 Felaket kurtarma sistemini geliştirmek   100 

PG14.1.1.6 Sunucu sistemlerinin, veri depolama 
sistemlerinin ve yedekleme sistemlerinin 
geliştirilmesini sağlamak; sistem odasını 
yenilemek ve ISO 27001 standartlarına 
getirmek 

   

 

100 

PG14.1.1.7 Kurumlar arası veri entegrasyonunu 
artırarak e-belediye hizmetlerinin e-devlet 
sistemine aktarılmasını sağlamak 

   

100 

PG14.1.1.8 Gelişmiş kamera ve alarm sistemleriyle 
güvenliği en üst düzeyde sağlamak 

  
100 

PG14.1.1.9 Santral sistemini yeniden düzenleyerek 
yeni santral temin etmek ve yeni kurulan 
tesislere uçtan uca fiber altyapı ile kaliteli 
ve güvenli internet hizmeti sağlamak 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF14.1.1.1 

Belediye 
hizmetlerinde 

teknolojiden en üst 
seviyede fayda 

sağlamak ve bilgi 
güvenliğini 

artırmak 

 

 

 

32.875.000,00 

 

32.875.000,00

Genel Toplam 32.875.000,00  32.875.000,00
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

 

Amaç:A14 

Kurum politika ve stratejileri doğrultusunda gelişen teknolojileri 
takip ederek bilişim sisteminin sürdürülebilirliğini, yaygınlaşmasını 
ve güvenliğini sağlamak; sürekli olarak en yeni ve en son 
teknolojiye ulaşmak. 

Hedef:H14.2 Halkın günlük yaşamında teknoloji desteğini sağlamak 

Performans Hedef PH14.2.1:Halkın günlük yaşamında teknoloji desteğini sağlamak 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG14.2.1.1 Gerekli yazılım desteğini sağlayarak 
belediye web sitesinin vatandaşlar 
tarafından daha etkin kullanılmasını 
sağlamak 

  
 

100 

PG14.2.1.2 Vatandaşlara kaliteli Wi-Fi noktası hizmeti 
sunmak ve kamu iş süreçlerini 
basitleştirerek e-devlet sistemine entegre 
edilmesini sağlamak 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF14.2.1.1 

Halkın günlük 
yaşamında 

teknoloji desteğini 
sağlamak 

2.125.000,00

 

2.125.000,00

Genel Toplam 2.125.000,00  2.125.000,00
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

 

Amaç:A15 

Zabıta hizmetlerini kesintisiz, zamanında, tatmin edici, kaliteli, hızlı 
ve sürdürülebilir şekilde sunarak kent sakinlerinin esenlik, huzur ve 
sükûnunu temin etmek; kent ve toplum düzeninin iyileştirilmesine 
katkı sağlamak. 

Hedef:H15.1 Zabıta hizmetlerini etkin bir şekilde sürdürmek. 

Performans Hedef PH15.1.1:Zabıta hizmetlerini etkin bir şekilde sürdürmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG15.1.1.1 Zabıta teşkilatını güçlendirmek   100 

PG15.1.1.2 Denetimleri artırmak ve denetimlerde bilgi 
teknolojilerini kullanmak 

  
100 

PG15.1.1.3 Personel eğitimi yapmak   100 

PG15.1.1.4 Kamu kurumları ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla ortak çalışmalar yapmak 
Performans Ölçütü: Toplum 
bilinçlenmesinde sivil toplum 
kuruluşlarıyla iş birliği yaparak 
vatandaşları bilgilendirmek 

   

 

100 

PG15.1.1.5 Bilgilendirme faaliyetlerinde bulunmak   100 

PG15.1.1.6 Pazar esnafını bilgilendirmek   100 

PG15.1.1.7 İnşaat hafriyatlarının kontrolsüz 
dökülmelerini önlemek ve inşaat 
firmalarını bilgilendirmek 

   

100 

PG15.1.1.8 Kaldırım işgallerini önlemek   100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF15.1.1.1 

Zabıta hizmetlerini 
etkin bir şekilde 

sürdürmek. 

 

61.810.000,00 

 

61.810.000,00

Genel Toplam 61.810.000,00  61.810.000,00
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A16 İşyeri ve çalışma ruhsatı ile ilgili süreçleri yürütmek. 

Hedef:H16.1 Ruhsat denetimlerini yapmak ve halkı bilinçlendirmek. 

Performans Hedef PH16.1.1:Ruhsat denetimlerini yapmak ve halkı bilinçlendirmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG16.1.1.1 İşyeri açma ve çalışma ruhsatı ile ilgili tüm 
iş ve işlemleri hazırlamak 

  
100 

PG16.1.1.2 İşletmelerin açılış faaliyetlerini kontrol 
etmek 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF16.1.1.1 

Ruhsat 
denetimlerini 

yapmak ve halkı 
bilinçlendirmek. 

 

8.000.000,00 

 

8.000.000,00

Genel Toplam 8.000.000,00  8.000.000,00

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A17 
Dörtyol ilçemizin ulusal ve uluslararası alanda etkinliğini ve imajını 
güçlendirmek, turizm açısından cazibe merkezi haline getirmek. 

 

Hedef:H17.1 

Ülkemizde ve uluslararası alanda Dörtyol ilçesinin etkinliğini ve 
imajını 

güçlendirecek çalışmalar yapmak. 

Performans Hedef 
PH17.1.1:Ülkemizde ve uluslararası alanda Dörtyol ilçesinin 
etkinliğini ve imajını güçlendirecek çalışmalar yapmak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG17.1.1.1 Kardeş şehirler oluşturmak ve ilişkilerini 
geliştirici, güçlendirici faaliyetler ve 
planlamalar yapmak 

   

100 

PG17.1.1.2 Yeni birlik oluşumlarında etkili rol almak   100 

PG17.1.1.3 Bölgesel, ulusal ve uluslararası 
kuruluşlarla ilişkileri güçlendirmek 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF17.1.1.1 

Ülkemizde ve 
uluslararası alanda 

Dörtyol ilçesinin 
etkinliğini ve imajını 

güçlendirecek 
çalışmalar yapmak. 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A17 
Dörtyol ilçemizin ulusal ve uluslararası alanda etkinliğini ve imajını 
güçlendirmek, turizm açısından cazibe merkezi haline getirmek. 

 

Hedef:H17.2 

Dörtyol ilçesinin yurt içinde ve yurtdışında tanıtım ve pazarlama 
stratejisini 

geliştirmek. 

Performans Hedef 
PH17.2.1:Dörtyol ilçesinin yurt içinde ve yurtdışında tanıtım ve 
pazarlama stratejisini geliştirmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG17.2.1.1 Marka şehir olmak için ulusal ve 
uluslararası faaliyetlerde bulunmak 

  
100 

PG17.2.1.2 Dörtyol ilçesinin yurt içinde ve yurtdışında 
tanınırlığını artırmak 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF17.2.1.1 

Dörtyol ilçesinin 
yurt içinde ve 

yurtdışında tanıtım 
ve pazarlama 

stratejisini 

geliştirmek. 

 

 

 

24.000.000,00 

 

24.000.000,00

Genel Toplam 24.000.000,00  24.000.000,00

 

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A17 
Dörtyol ilçemizin ulusal ve uluslararası alanda etkinliğini ve imajını 
güçlendirmek, turizm açısından cazibe merkezi haline getirmek. 

Hedef:H17.3 Dörtyol ilçesinin yaşayan yabancılara yönelik faaliyetler yürütmek. 

Performans Hedef 
PH17.3.1:Dörtyol ilçesinin yaşayan yabancılara yönelik faaliyetler 
yürütmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG17.3.1.1 Yabancı ülke uyruklu hemşerilerimizin 
şehir yaşamına adaptasyonu için 
faaliyetlerde bulunmak 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

PF17.3.1.1 

Dörtyol ilçesinin 
yaşayan 

yabancılara 
yönelik faaliyetler 

yürütmek. 

   

Genel Toplam    
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        Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A18 Halkın sosyal hizmet ihtiyaçlarını etkin olarak karşılamak. 

Hedef:H18.1 İhtiyaç sahiplerine ayni ve nakdi yardım yapmak. 

Performans Hedef PH18.1.1:İhtiyaç sahiplerine ayni ve nakdi yardım yapmak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG18.1.1.1 İhtiyaç sahibi öğrencilere eğitim yardımı 
yapmak 

  
10 

PG18.1.1.2 İhtiyaç sahiplerine, muhtaçlara yardım 
fonu aracılığıyla nakdi yardım yapmak 

  
10 

PG18.1.1.3 Engellilere yönelik çalışmalar yapmak   10 

PG18.1.1.4 Kimsesizlere, yaşlılara, ihtiyaç sahiplerine 
ve engellilere evde temizlik, bakım ve 
sağlık hizmetleri sunmak 

   

500 

PG18.1.1.5 Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması   100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF18.1.1.1 

İhtiyaç sahiplerine 
ayni ve nakdi 

yardım yapmak. 

 

17.500.000,00 

 

17.500.000,00

Genel Toplam 17.500.000,00  17.500.000,00
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 Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A19 
Hayvan sağlığını sağlamak, insan ve çevre sağlığını korumak, 
ihtiyaç duyulan tesisleri planlamak. 

Hedef:H19.1 Sokak hayvanlarını ve insan sağlığını korumak. 

Performans Hedef PH19.1.1:Sokak hayvanlarını ve insan sağlığını korumak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG19.1.1.1 Sokak hayvanlarını rehabilite etmek   100 

PG19.1.1.2 Geçici hayvan bakım evi kurmak   1 

PG19.1.1.3 Kurbanlık hayvan kesimi ile ilgili 
bilinçlendirme yayınları yapmak 

  
100 

PG19.1.1.4 Hayvan pazarı tesisini geliştirerek ilçe 
genelinde kurbanlık hayvan ve diğer 
hayvan satışlarını kontrollü denetim altına 
almak 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF19.1.1.1 

Sokak 
hayvanlarını ve 
insan sağlığını 

korumak. 
5.878.000,00

 

5.878.000,00

Genel Toplam 5.878.000,00  5.878.000,00

 

 

 

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A19 
Hayvan sağlığını sağlamak, insan ve çevre sağlığını korumak, 
ihtiyaç duyulan tesisleri planlamak. 

Hedef:H19.2 Sağlık hizmetlerini güçlendirmek. 

Performans Hedef PH19.2.1:Sağlık hizmetlerini güçlendirmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG19.2.1.1 İş sağlığı ve işçi güvenliği birimini 
koordine etmek 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

PF19.2.1.1. 
Sağlık hizmetlerini 
güçlendirmek. 14.122.000,00 

 
14.122.000,00

Genel Toplam 14.122.000,00  14.122.000,00
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A20 İlçedeki mahalle muhtarlarının yönetime katılımını sağlamak. 

Hedef:H20.1 Muhtarlarla birlikte etkin ve ortak çalışmalar yapmak. 

Performans Hedef PH20.1.1:Muhtarlarla birlikte etkin ve ortak çalışmalar yapmak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG20.1.1.1 İletilmiş olan taleplerin hızlı ve çözüm 
odaklı olması için Muhtarlar ile birimler 
arası koordinasyon sağlamak 

   

12 

PG20.1.1.2 Yapılacak olan Yeni Muhtarlık Binası.   1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF20.1.1.1 

Muhtarlarla birlikte 
etkin ve ortak 

çalışmalar yapmak. 5.000.000,00 5.000.000,00

Genel Toplam 5.000.000,00 5.000.000,00

 

 

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A21 
Belediyemiz destek hizmetlerinin personelinin, makine, ekipman ve 
araçlarının verimliliğini artırmak. 

Hedef:H21.1 
Personelin yetiştirilmesini sağlamak ve araç ile ekipmanların 
verimliliğini artırmak için çalışmalar yapmak. 

Performans Hedef 
PH21.1.1:Personelin yetiştirilmesini sağlamak ve araç ile 
ekipmanların verimliliğini artırmak için çalışmalar yapmak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG21.1.1.1 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu?na 
yönelik olarak EKAP üzerinden teorik ve 
uygulamalı pratik eğitim vermek 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF21.1.1 

Personelin 
yetiştirilmesini 

sağlamak ve araç 
ile ekipmanların 

verimliliğini 
artırmak için 
çalışmalar 

yapmak. 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A21 
Belediyemiz destek hizmetlerinin personelinin, makine, ekipman ve 
araçlarının verimliliğini artırmak. 

Hedef:H21.2 Belediyemiz araçlarının etkin ve verimli çalışmalarını sağlamak. 

Performans Hedef 
PH21.2.1:Belediyemiz araçlarının etkin ve verimli çalışmalarını 
sağlamak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG21.2.1.1 Araç takip sistemini kurmak   100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

PF21.2.1.1 

Belediyemiz 
araçlarının etkin 

ve verimli 
çalışmalarını 
sağlamak. 

 

 

218.270.000,00 

 

218.270.000,00

Genel Toplam 218.270.000,00  218.270.000,00

Performans Hedef Raporu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A22 
Kültürel ve tarihsel dokuya uygun, planlı, düzenli ve modern bir 
şehir kurmak. 

 

Hedef:H22.1 

Belediye sınırları içinde uygulama imar planı bulunmayan veya eski, 
ihtiyaca cevap vermeyen uygulama imar planlarını yeniden revize 
etmek. 

 

Performans Hedef 

PH22.1.1:Belediye sınırları içinde uygulama imar planı bulunmayan 
veya eski, ihtiyaca cevap vermeyen uygulama imar planlarını 
yeniden revize etmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG22.1.1.1 Nazım imar planlarına uygun olarak 
1/1000 ölçekli uygulama planlarını tüm 
mahallelerde hazırlamak. 

   

100 

PG22.1.1.2 İmar uygulamalarını yapmak (İmar 
Kanunu 18. Madde). 

  
20 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

 

PF22.1.1.1 

Belediye sınırları 
içinde uygulama 

imar planı 
bulunmayan veya 

eski, ihtiyaca 
cevap vermeyen 
uygulama imar 

planlarını yeniden 

revize etmek. 

 

 

 

 

42.000.000,00 

 

42.000.000,00

Genel Toplam 42.000.000,00  42.000.000,00
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   Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A22 
Kültürel ve tarihsel dokuya uygun, planlı, düzenli ve modern bir 
şehir kurmak. 

 

Hedef:H22.2 

Tarım, sanayi ve turizm alanlarında yatırımlara altlık teşkil edecek 
master planlar hazırlamak. 

Performans Hedef 
PH22.2.1:Tarım, sanayi ve turizm alanlarında yatırımlara altlık teşkil 
edecek master planlar hazırlamak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG22.2.1.1 Tarım ve hayvancılık organize bölgesini 
belirlemek. 

  
100 

PG22.2.1.2 Turizm yatırım alanlarını belirlemek.   100 

PG22.2.1.3 Sanayi yatırım alanlarını belirlemek.   100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

PF22.2.1.1 

Tarım, sanayi ve 
turizm alanlarında 
yatırımlara altlık 

teşkil edecek 
master planlar 

hazırlamak. 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A22 
Kültürel ve tarihsel dokuya uygun, planlı, düzenli ve modern bir 
şehir kurmak. 

 

Hedef:H22.3 

Belediye sınırları içinde tespit edilen kentsel dönüşüm ve gelişim 
alanlarına yönelik projeler üretmek ve büyükşehir belediyesi ile 
işbirliği içinde olmak. 

 

Performans Hedef 

PH22.3.1: Belediye sınırları içinde tespit edilen kentsel dönüşüm ve 
gelişim alanlarına yönelik projeler üretmek ve büyükşehir belediyesi 
ile işbirliği içinde olmak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG22.3.1.1 Kentsel dönüşüm master planını 
hazırlamak. 

  
100 

PG22.3.1.2 Kentsel dönüşüm alanlarının tespitinde ve 
uygulamasında büyükşehir belediyesi ile iş 
birliği içinde olmak. 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

 

 

PH22.3.1.1 

Belediye sınırları 
içinde tespit edilen 
kentsel dönüşüm 

ve gelişim 
alanlarına yönelik 
projeler üretmek 

ve büyükşehir 
belediyesi ile 
işbirliği içinde 

olmak. 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A22 
Kültürel ve tarihsel dokuya uygun, planlı, düzenli ve modern bir 
şehir kurmak. 

 

Hedef:H22.4 

Kentsel yaşam standartlarının gerektirdiği yapı denetimini sağlamak 
ve ruhsatlı 

bina yapımını teşvik etmek. 

Performans Hedef 
PH22.4.1:Kentsel yaşam standartlarının gerektirdiği yapı denetimini 
sağlamak ve ruhsatlı bina yapımını teşvik etmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG22.4.1.1 Yöresel dokuya uygun tip projeler 
gerçekleştirmek. 

  
100 

PG22.4.1.2 İmar planlarına uygun yapılaşmayı teşvik 
etmek. 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF22.4.1.1 

Kentsel yaşam 
standartlarının 

gerektirdiği yapı 
denetimini 

sağlamak ve 
ruhsatlı bina 

yapımını teşvik 

etmek. 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A22 
Kültürel ve tarihsel dokuya uygun, planlı, düzenli ve modern bir 
şehir kurmak. 

 

Hedef:H22.5 

Halkın ihtiyacı olan sosyal, kültürel, ticari ve sportif aktivite 
merkezlerinin 

planlamasını yapmak. 

Performans Hedef 
PH22.5.1:Halkın ihtiyacı olan sosyal, kültürel, ticari ve sportif 
aktivite merkezlerinin planlamasını yapmak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

FG22.5.1.1 Sosyal, kültürel, spor, eğitim, yeşil alan 
vb. tesislerin gerçekleşmesi için gerekli 
planlama faaliyetlerini yürütmek. 

   

100 

FG22.5.1.2 Büyük çaplı sosyal, kültürel ve sportif 
tesisler için büyükşehir belediyesi ve 
bakanlıklarla işbirliği yapmak. 

   

100 

FG22.5.1.3 Dörtyol ilçemizde yer alan Amanos 
Dağları?nı, ilgili bakanlıklar, büyükşehir 
belediyesi ve AÇED gibi STK'larla iş birliği 
yaparak Amanos Turizm Haritası ve 
Amanos Turizm Özel 

Planı?nı hazırlamak, bu kapsamda her 
türlü turizm ve tesis faaliyetlerini 
planlamak. 

   

 

 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF22.5.1.1 

Halkın ihtiyacı 
olan sosyal, 

kültürel, ticari ve 
sportif aktivite 
merkezlerinin 
planlamasını 

yapmak. 

   

Genel Toplam    

  
 
 
 
 
 
 
 
 



60 

Dörtyol Belediyesi 2026 Yılı Performans Programı 
 

 

 
 
 
 
Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A22 
Kültürel ve tarihsel dokuya uygun, planlı, düzenli ve modern bir 
şehir kurmak. 

Hedef:H22.6 Kültürel ve tarihi değerleri korumak. 

Performans Hedef PH22.6.1:Kültürel ve tarihi değerleri korumak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG22.6.1.1 İhtiyaç duyulan bölgelerde röle ve ve 
restorasyon projeleri hazırlamak, 
uygulamak ve denetimini yapmak. 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF22.6.1.1 

Kültürel ve tarihi 
değerleri korumak. 

   

Genel Toplam    

 

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A22 
Kültürel ve tarihsel dokuya uygun, planlı, düzenli ve modern bir 
şehir kurmak. 

Hedef:H22.7 İmar planlarının zemine yansımasını sağlamak. 

Performans Hedef PH22.7.1: İmar planlarının zemine yansımasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG İmar uygulaması ve parselasyon planları 
yapmak. 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF22.7.1.1 

İmar planlarının 
zemine 

yansımasını 
sağlamak. 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A22 
Kültürel ve tarihsel dokuya uygun, planlı, düzenli ve modern bir 
şehir kurmak. 

Hedef:H22.8 
Teknolojiyi imar faaliyetlerinde ve haritacılık işlemlerinde kullanmak. 

Performans Hedef 
PH22.8.1:Teknolojiyi imar faaliyetlerinde ve haritacılık işlemlerinde 
kullanmak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG22.8.1.1 Tüm imar ve haritacılık faaliyetlerini, bilgi 
ve belgeleri teknoloji kullanarak analiz 

ve işlemlerini en sağlıklı ve verimli şekilde 
yapmak. 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

PF22.8.1.1 

Teknolojiyi imar 
faaliyetlerinde ve 

haritacılık 
işlemlerinde 
kullanmak. 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A24 Teknolojiyi haritacılık faaliyetlerinde kullanmak. 

 

Hedef:H24.1 

İlçemiz genelinde yapılması gereken haritacılıkla ilgili tüm 
faaliyetlerde son 

teknolojiyi kullanarak veriler oluşturmak. 

Performans Hedef 
PH24.1.1:İlçemiz genelinde yapılması gereken haritacılıkla ilgili tüm 
faaliyetlerde son teknolojiyi kullanarak veriler oluşturmak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG24.1.1.1 Fotogrametrik yöntemlerle mevcut 
haritalardan faydalanmak ve Büyükşehir 
Belediyesi ile haritacılık faaliyetlerinde 
ortaklaşa hizmet üretmek. 

  
 

100 

PG24.1.1.2 Haritacılık faaliyetlerinde dönemin 
gereklerine göre en son teknolojik araç ve 
gereçleri kullanmak. 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF24.1.1.1 

İlçemiz genelinde 
yapılması gereken 

haritacılıkla ilgili 
tüm faaliyetlerde 

son teknolojiyi 
kullanarak veriler 

oluşturmak. 

   

Genel Toplam    

Performans Hedef Raporu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A25 
Teknolojinin imar ve planlama süreçlerinde kullanılmasını 
sağlamak. 

Hedef:H25.1 Demografik yapı ve sosyal dokuyu CBS teknolojileri ile takip etmek. 

Performans Hedef 
PH25.1.1:Demografik yapı ve sosyal dokuyu CBS teknolojileri ile 
takip etmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG25.1.1.1 İlçemiz mahallelerinde sosyal doku 
analizlerini gerçekleştirmek ve ilgili 
birimlerle paylaşmak. 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF25.1.1.1 

Demografik yapı 
ve sosyal dokuyu 
CBS teknolojileri 
ile takip etmek. 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A25 
Teknolojinin imar ve planlama süreçlerinde kullanılmasını 
sağlamak. 

Hedef:H25.2 
Planlamaya konu olan tüm mekânsal bilgileri toplamak, 
güncellemek, istatistik ve analizlerle çıktıları almak. 

Performans Hedef 
PH25.2.1:Planlamaya konu olan tüm mekânsal bilgileri toplamak, 
güncellemek, istatistik ve analizlerle çıktıları almak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG25.2.1.1 Planlamaya konu olan tüm mekânsal 
bilgileri toplamak, güncellemek, istatistik 
ve 

analizlerle çıktıları almak. 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF25.2.1.1 

Planlamaya konu 
olan tüm mekânsal 
bilgileri toplamak, 

güncellemek, 
istatistik ve 

analizlerle çıktıları 
almak. 

   

Genel Toplam    

Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A25 
Teknolojinin imar ve planlama süreçlerinde kullanılmasını 
sağlamak. 

Hedef:H25.3 Üç boyutlu kent modeli oluşturmak. 

Performans Hedef PH25.3.1:Üç boyutlu kent modeli oluşturmak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG25.3.1.1 Eğikhava fotoğrafı destekli üç boyutlu 
kent modeli için ihale yapmak, üretim 
ekibini ve altyapısını kurmak, ve verinin 
üretim bandına göre işlenmesini 
sağlamak. 

   

 

100 

PG25.3.1.2 Yazılım ekibini güçlendirmek ve vizyon 
projelerinin üç boyutlu ortamda sunumunu 
ve tanıtımını sağlamak. 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF25.3.1.1 

Üç boyutlu kent 
modeli 

oluşturmak. 

   

Genel Toplam    
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Performans  Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A25 
Teknolojinin imar ve planlama süreçlerinde kullanılmasını 
sağlamak. 

 

Hedef:H25.4 

Veri paylaşım protokollerinin kurumlar arası sayısını artırmak, kent 
bilgi sistemi 

altyapısını diğer kamu kurumlarına yaygınlaştırmak ve Büyükşehir 
Belediyesi ile işbirliğine girmek. 

 

Performans Hedef 

PH25.4.1:Veri paylaşım protokollerinin kurumlar arası sayısını 
artırmak, kent bilgi sistemi altyapısını diğer kamu kurumlarına 
yaygınlaştırmak ve Büyükşehir Belediyesi ile işbirliğine girmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG25.4.1.1 Belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere, 
kamu güvenliği,sağlık, eğitim, 

mülkiyet gibi başlıklarda noktasal verilerin 
protokollerle resmi teminini sağlamak. 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

 

 

PF25.4.1.1 

Veri paylaşım 
protokollerinin 
kurumlar arası 

sayısını artırmak, 
kent bilgi sistemi 
altyapısını diğer 

kamu kurumlarına 
yaygınlaştırmak ve 

Büyükşehir 
Belediyesi ile 

işbirliğine girmek. 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A25 
Teknolojinin imar ve planlama süreçlerinde kullanılmasını 
sağlamak. 

 

Hedef:H25.5 

Mobil ve elektronik imza destekli imar portalını oluşturmak ve 
Büyükşehir 

Belediyesi ile işbirliğine girmek. 

Performans Hedef 
PH25.5.1: Mobil ve elektronik imza destekli imar portalını 
oluşturmak ve Büyükşehir Belediyesi ile işbirliğine girmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG25.5.1.1 İmar portalının çalışmasını hizmete 
sunmak. 

  
100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

 

PF25.5.1.1 

Mobil ve elektronik 
imza destekli imar 

portalını 
oluşturmak ve 

Büyükşehir 
Belediyesi ile 

işbirliğine girmek. 

   

Genel Toplam    

 

 
Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A25 
Teknolojinin imar ve planlama süreçlerinde kullanılmasını 
sağlamak. 

Hedef:H25.6 Etkileşimli turizm portalını oluşturmak. 

Performans Hedef PH25.6.1: Etkileşimli turizm portalını oluşturmak. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PF25.6.1.1 İlçe geneline yönelik turizm portalının 
oluşturulması için ulusal destekli proje 
hazırlamak. 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF25.6.1.1 

Etkileşimli turizm 
portalını 

oluşturmak. 

   

Genel Toplam    
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Performans Hedef Tablosu 
İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A25 
Teknolojinin imar ve planlama süreçlerinde kullanılmasını 
sağlamak. 

Hedef:H25.7 İş zekâsı projelerini gerçekleştirmek. 

Performans Hedef PH25.7.1:İş zekâsı projelerini gerçekleştirmek. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG25.7.1.1 İş zekâsı uygulamalarını geliştirmek ve 
ilçe geneline ölçeklenmesi ile yöneticilerin 
stratejik bilgilere ulaşımını hızlandırmak. 

   

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

PF25.7.1.1 

İş zekâsı 
projelerini 

gerçekleştirmek. 

   

Genel Toplam    

 

 

 
Performans Hedef Tablosu 

İdare Adı Dörtyol Belediyesi 

Amaç:A26 
Planlı ve sürdürülebilir belediyecilik hizmetlerinin hayata 
geçirilmesi. 

Hedef:H26.1 
Hazırlanan stratejik planın beş yıllık faaliyet dönemi sonunda 
uygulanmış olması. 

Performans Hedef 
PH26.1.1:Hazırlanan stratejik planın beş yıllık faaliyet dönemi 
sonunda uygulanmış olması. 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

PG26.1.1.1 Belediyemizin beş yıllık stratejik planının 
hazırlanmasının ardından performans 
raporlarının ve faaliyet raporlarının 
hazırlanması ve konsolide edilmesi. 

  
 

100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

 

 

PF26.1.1.1 

Hazırlanan 
stratejik planın 

beş yıllık faaliyet 
dönemi sonunda 

uygulanmış 
olması. 

3.500.000,00 3.500.000,00

Genel Toplam 3.500.000,00 3.500.000,00
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D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
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E- MÜDÜRLÜKLERİN TOPLAM KAYNAK iHTiYACI 
 

 

 

SIRA 
NO 

AÇIKLAMA 
PERSONEL 
GİDERLERİ 

SOSYAL 
GÜVENLİK 

KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 

MAL VE 
HİZMET 

ALIM 
GİDERLERİ 

FAİZ 
GİDERLERİ 

CARİ 
TRANSFERLER 

SERMAYE 
GİDERLERİ 

SERMAYE 
TRANSFERLE

Rİ 

YEDEK 
ÖDENEKLER 

BORÇ 
VERME 

TOPLAM 

1 
ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

12.494.000,00 8.171.000,00 3.055.000,00 10.000,00   270.000,00       24.000.000,00 

2 TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRLÜĞÜ 

3.617.000,00 340.000,00 23.000,00     20.000,00       4.000.000,00 

3 
HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 5.288.000,00 378.000,00 4.065.000,00 944.000,00   100.000,00       10.775.000,00 

4 YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

18.102.000,00 1.544.000,00 1.613.000,00 10.00,00   231.000,00       21.500.000,00 

5 
MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 10.335.000,00 880.000,00 9.337.000,00 30.000.000,00 41.640.000,00 540.000,00 15.000.000,00 149.000.000,00   256.732.000,00 

6 İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

17.302.000.00 2.140.000,00 2.358.000,00 100.000,00   100.000,00       22.000.000,00 

7 DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

6.993.000,00 1.042.000,00 208.335.000,00 100.000,00 600.000,00 1.700.000,00       218.770.000,00 

8 
BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

6.505.000,00 560.000,00 13.234.000,00 1.000,00   14.700.000,00       35.000.000,00 

9 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 50.012.000,00 6.345.000,00 4.073.000,00 100.000,00   1.280.000,00       61.810.000,00 

10 İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

24.745.000,00 1.279.000,00 3.864.000,00 5.00,00 25.000,00 12.082.000,00       42.000.000,00 

11 
FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 48.444.000,00 7.325.000,00 131.254.000,00 100.000,00   200.849.000,00       387.972.000,00 

12 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 
SIFIR ATIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

10.083.000,00 1.211.000,00 4.836..000,00 5.000,00   1.145.000,00       18.000.000,00 

13 AFET İŞLRİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

3.951.000,00 460.000,00 419.000,00 5.000,00 5.000,00 160.000,00       5.000.000,00 

14 
VETERİNER İSLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

9.814.000,00 1.081.000,00 4.753.000,00 6.000,00 30.000,00 4.317.000,00       20.000.000,00 

15 STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

3.015.000,00 364.000,00 121.000,00             3.500.000,00 

16 
BASIN,YAYIN VE 
HALKLA İLİŞKİLER 5.118.000,00 578.000,00 4.011.000,00 10.000,00   433.000,00       10.150.000,00 

17 EMLAK VE İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

8.885.000,00 1.276.000,00 33.634.000,00 300.000,00   1.405.000,00       45.500.000,00 

18 
PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 8.234.000,00 1.359.000,00 139.579.000,00 10.000,00   2.855.000,00       152.037.000,00 

19 
GENÇLIK VE SPOR 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

2.367.000,00 380.000,00 1.253.000,00             4.000.000,00 

20 MUHTARLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

4.404.000,00 430.000,00 166.000,00             5.000.000,00 

21 
TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

7.692.000,00 936.000,00 60.602.000,00 70.000,00   4.700.000,00       74.000.000,00 

22 RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

7.185.000,00 791.000,00 21.000,00 1.000,00   2.000,00       8.000.000,00 

23 GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ  28.755.000,00 3.992.000,00 2.506.000,00 1.000,00   500.000,00       36.754.000,00 

24 
KÜLTÜR İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

8.717.000,00 1.525.000,00 5.623.000,00   135.000,00         16.000.000,00 

25 
SOSYAL YARDIM İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 6.223.000,00 3.298.000,00 95.000,00   7.800.000,00 84.000,00       17.500.000,00 

TOPLAM 300.978.000,00 47.685.000,00 633.994.000,00 31.763.000,00 50.235.000,00 247.473.000,00 15.000.000,00 149.000.000,00 0,00 1.500.000.000,00 
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